
Çivril Ziraat Odası Başkanı Meh-
met Özkul, tarımdaki kara tabloyu
meyve üzerinden özetledi. İlçenin
bel kemiği, ülkenin önemli elma üre-
tim merkezlerinden biri olan Çiv-
ril’de don başta olmak üzere
olumsuz hava koşulları nedeniyle

ciddi rekolte düşüşü yaşandığını be-
lirten Özkul, üretimin yarı yarıya
düştüğünü söyledi. Şu anda elmanın
üreticiden çıkışının 35-40 lira oldu-
ğunu ifade eden Özkul, özellikle kış
döneminde 100 liranın altında elma-
nın olmayacağını söyledi, “Elma

yemek hayal olacak” dedi. El-
manın yanı sıra şeftalide de
benzer bir durumun yaşan-
dığını anlatan Özkul, üre-
tim maliyetlerinin
düşürülmesi gerekti-
ğini vurguladı, “Bu
sayede hem üretici
kazanır, hem de tü-
ketici uygun fiyat-
larda ürüne
ulaşabilir” dedi.
>>Sayfa 5’te

Köşe Yazısı Sayfa 9’da

Cemal ATAMAN

UMUT TEKiN 
PENGUEN 

ÇiZGi
Ufuk GÖKMEN

Köşe Yazısı Sayfa 3’te

EŞYANIN TABİATI 

SAKARYA ÖLÜM
KALIM SAVAŞI

YIL:1 SAYI:22010 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA FiYATI: 5 TL

Denizli Emek ve Demokrasi Platformu, CHP İstanbul İl
Başkanlığı'na kayyım atanmasını protesto etti. Platform üye-
leri yapılanların seçme ve seçilme hakkına vurulan darbe
olarak nitelendirdi, kayyum dayatmasını kabul etmediklerini
haykırdı.>>Haberi Sayfa 3’te

EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU ÜYELERİ EYLEM YAPTI

DENiZLi'DEN KAYYUM TEPKiSi

Denizli'nin Pamukkale ilçe-
sinde sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği otomobil
kaldırıma çarptı, 100 metre sürük-
lenerek karşı şeride geçti. Olayda
4 kişi yaralandı. >>Sayfa 3’te

OTOMOBİL KONTROLDEN ÇIKTI, 100 METRE SÜRÜKLENDİ

KINIKLI’DA KAZA: 
4 YARALI

Pamukkale’nin Kuşpınar Mahalle-
si’nde hava almak için balkona çıkan
adam dengesini kaybetmesi sonucu 5.
kattan düşerek hayatını kaybetti.>>3’te

HAVA ALMAK İÇİN ÇIKTIĞI BALKONDAN DÜŞTÜ

TALiHSiZ ADAMIN FECi SONU

Eğitim-Sen Denizli Şubesi üyeleri artan azalan alım
gücü karşısında artan eğitim masraflarına tepki gösterdi.
Candoğan Parkı önünde bir araya gelen sendika üyeleri,
giderlerin aile bütçesini zorladığına dikkat çekti, kamusal
eğitimin güçlendirilmesini istedi. >>Haberi Sayfa 4’te

OKULLAR AÇILDI, SORUNLAR BAŞLADI

EĞiTiM-SEN’DEN TEPKi

Merkezefendi Belediye Meclisi, ilçe genelindeki
gıda işletmelerinin Halk Et mağazalarından indirimli
ürün almalarının önü açtı. >>Haberi Sayfa 4’te

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ SOSYAL
DESTEK AĞINI GENİŞLETİYOR

ESNAF KART GELiYOR

Pamukkale Belediyesi, eğitime verdiği desteği
sürdürüyor. Pamukkale Belediye Meclisi 2025-
2026 eğitim-öğretim yılı eğitim desteğini karara
bağladı. Pamukkaleli 2 bin 500 öğrenciye aylık
bin TL destek sağlanacak. >>Haberi Sayfa 4’te

PAMUKKALE BELEDİYESİ’NDEN
ÖĞRENCİLERE CAN SUYU

EĞiTiM DESTEĞi
KARARA BAĞLANDI

CHP İl Başkanı Ali Osman Horzum,

partisinin kuruluş yıldönümü nedeniyle

açıklama yaptı, 102 yıllık onurlu mücadele-

nin yeniden başladığını ifade etti.>>8’de

CHP DENİZLİ İL BAŞKANI ALİ OSMAN

HORZUM’DAN YIL DÖNÜMÜ AÇIKLAMASI:

102 YILLIK MÜCADELE
YENiDEN BAŞLIYOR

Cumhuriyet Halk Partisi Pa-
mukkale İlçe Başkanı Uğur Coş-
kun, partisinin 102. kuruluş
yıldönümü nedeniyle bir mesaj
yayımladı. Coşkun, “Kuruluşu-
muzdan bugüne geçen 102 yıl
boyunca Cumhuriyet Halk Par-
tisi, karşısına çıkan her türlü bas-
kıya, engellemeye ve saldırıya
rağmen dimdik ayakta kalmış,
halkın sesi olmaktan asla vaz-
geçmemiştir.”dedi. >>8’de

CHP PAMUKKALE İLÇE 
BAŞKANI UĞUR COŞKUN’DAN

102. YIL MESAJI

Çivril’de bu yıl 27. kez düzenlenecek Uluslararası
Elma, Tarım ve Kültür Festivali, 11-14 Eylül tarihleri
arasında gerçekleştirilecek. İlçenin tarımsal zenginlik-
leri, kültürel mirası ve doğal güzelliklerini tanıtılacağı
festivalde birbirinden ünlü sanatçılar sahne alacak,
coşku tüm ilçeye yayılacak. >>Haberi Sayfa 9’da

ÇiVRiL’i DÜNYA’YA 
FESTiVAL TANITACAK

ÇiVRiL ZiRAAT ODASI BAŞKANI TARIMIN
İÇİNDE BULUNDUĞU DURUMU ÖZETLEDİ:

REKOLTE DÜŞTÜ       ÜRÜN AZALDI       FiYATI ARTTI

MEYVE YEMEK
HAYAL OLACAK

Denizli Orman Bölge Müdürlüğü, orman
köylerinde yaşayan vatandaşların ekonomik
refahını artırmak ve köylerin kalkınmasını
sağlamak amacıyla ORKÖY projelerini ha-
yata geçirmeyi sürdürüyor. 2025 yılında, süt
sığırcılığı, süt koyunculuğu, sera, traktör,
mantolama ve çatı tipi güneş enerjisi sistem-
leri gibi farklı projeler kapsamında 550 aileye
toplam 135 milyon liralık destek verdi.
>>Haberi Sayfa 5’te

550 AİLEYE 135 MİLYON TL DESTEK SAĞLANDI

ORMAN KÖYLÜSÜNE ORKÖY DESTEĞİ

Pamukkale Beledi-
yesi'nin çevre dostu
uygulamalarından biri
olan Mobil Atık Top-
lama Aracı, ilçedeki
geri dönüşüm seferberliğini
mahalle mahalle gezerek sür-
dürüyor. Vatandaşların yoğun
ilgi gösterdiği uygulama ile
Pamukkale’de geri dönüşüm
bilinci sokağa taşındı.
>>Haberi Sayfa 8’de

Halk Sağlığı Haftası etkin-
likleri kapsamında, Hüsamet-
tin Kulaklı İlkokulu’nda
“Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Ge-
lecek” programı düzenlendi.
Program kapsamında öğrenci-
lerin sağlıklı yaşam bilincini
teorik bilgilerle pekiştirmesi ve
pratik uygulamalarla deneyim-
lemesi hedefleniyor. >>2’de

SAĞLIKLI ÇOCUK
SAĞLIKLI GELECEK 

PAMUKKALE GERİ DÖNÜŞÜMÜ SEVDİ

Denizlili gazeteci Meh-
tap Koç ile Derviş Can
Deda, görkemli düğün tö-
reni ile dünya evine girdi.
>>Haberi Sayfa 2’de

GAZETECiLERiN
MUTLU GÜNÜ
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Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı
arasında yapılan ve toplumda sağlıklı yaşam
alışkanlıklarının kazandırılması ve sağlık okur-
yazarlığı düzeyinin arttırılmasını hedefleyen
“Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek” programı
kapsamında Hüsamettin Kulaklı İlkokulu’nda
etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Denizli Valisi Sayın Ömer Faruk
Coşkun, Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut,
Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna Öz-
türk, Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Emre Ça-
lışkan, sağlık çalışanları, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. 

Hüsamettin Kulaklı İlkokulu’ndaki etkinlik
alanında “Aile hekimliği istasyonu, ağız ve diş
sağlığı istasyonu, sağlıklı beslenme istasyonu,
fiziksel aktivite istasyonu, kişisel hijyen ve bu-
laşıcı hastalıklardan korunma istasyonu, 112
Acil Sağlık Hizmetleri ve UMKE tanıtım istas-
yonu, geleneksel çocuk oyunları alanı” ku-
ruldu. Çocuklara özel olarak hazırlanan
şarkılara, boyama kitaplarına, mini eğitim ki-
tapçıklarına ve interaktif oyunlara yer verildi.  

MUTLU VE SAĞLIKLI
BİR GELECEK

Denizli Milli
Eğitim Müdürü
Emre Çalışkan
Sağlıklı Çocuk
Sağlıklı Gelecek
programıyla De-
nizli’de akade-
mik başarının
yanında mutlu
ve sağlıklı birey-
ler yetiştirmek
için çalıştıklarını
belirtti. 

Çalışkan,
“Denizli’de bir-

çok paydaş kurumla işbirliği içinde çalışıyoruz.
Okulların açıldığı ilk gün Orman Bölge Müdür-
lüğümüzle birlikte yeşil vatan için çocukları-
mızla fidan diktik. Bugün de sağlık elçilerini
yetiştirmek için buradayız.  Biz eğitimciler ço-

cuklarımızın hem ruhsal hem de fiziksel sağlığı
yerinde, yeşil vatanına sahip çıkan, milli ve
manevi değerlerine bağlı 21. Yüzyıl teknoloji-
leri üretebilen nesiller yetiştirmek için çalışma-
lara devam edeceğiz. Bizim çıktığımız bu
yolda bizleri her zaman desteklediği için Sayın
Valimiz Ömer Faruk Coşkun’a eğitimcilerimiz
ve öğrencilerimiz adına şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi.

SAĞLIKLI NESİL,
SAĞLIKLI TOPLUM

Denizli İl Sağ-
lık Müdürü Uz.
Dr. Berna Öztürk
de sağlıklı nesil-
ler yetiştirmek ve
sağlıklı bir top-
lum elde etmek
için Sağlıklı
Çocuk Sağlıklı
Gelecek progra-
mını uyguladıkla-
rını ifade etti. 

Öztürk, “Sağ-
lık Bakanlığımız
ve Milli Eğitim
Bakanlığı işbirliğiyle Sağlıklı Çocuk ve Sağ-
lıklı Gelecek programını Denizli’de yürütüyo-
ruz. Öncelikli hedefimiz, bilinçli ve sağlık
okuryazarlılığı olan bireyler yetiştirmek. Bu
doğrultuda bugün Hüsamettin Kulaklı İlkoku-
lu’ndaki çocuklarımıza sağlık bilinci kazandır-
mak amacıyla 112 Acil Sağlık Hizmetleri, aile
hekimliği, UMKE, ağız ve diş sağlığı, sağlıklı
beslenme, fiziksel aktivite, hijyen, bulaşıcı has-
talıklardan korunma gibi temel sağlık konula-
rında bilgiler verilecek. Çocuklarımızın aktif
katılımını esas olan bu program ile her öğrenci-
miz buradan öğrendikleri bilgileri ebeveynle-
rine ve çevrelerine aktararak bizim birer sağlık
elçimiz olacak. Ben buradan her bir çocuğu-
muzu sağlık elçisi olarak görevlendiriyor gele-
cek nesilleri sağlıkla buluşturuyoruz diyerek
tüm çocuklarımızı sevgiyle kucaklıyorum. Yeni
eğitim öğretim yılının da hepinize sağlık, ba-

şarı ve mutluluk getirmesini diliyorum. Sağlıklı
Çocuk Sağlıklı Gelecek programında bizi yal-
nız bırakmayan Denizli Valimiz Ömer Faruk
Coşkun’a ve Pamukkale Kaymakamımız Uğur
Bulut’a da çok teşekkür ediyorum” dedi. 

“GÜÇLÜ VE SAĞLIKLI
BİR TOPLUMUN TEMİNATI

ÇOCUKLARDIR”

Denizli Valisi Sayın
Ömer Faruk Coşkun da
güçlü ve sağlıklı bir toplum
inşa etmenin yolunun gele-
ceğin teminatı olan çocuk-
ların fiziksel, zihinsel ve
sağlıklı bireyler olarak ye-
tişmelerinden geçtiğini be-
lirtti. 

Vali Coşkun, “Aileleri-
mizin ve toplumumuzun
gözbebeği olan çocukları-
mız, yarınlarımızın temina-
tıdır. Onların sağlıkla
büyümeleri, hepimizin
ortak sorumluluğudur. İşte

bu anlayışla Sağlık Bakanlığımız ile Milli Eği-
tim Bakanlığımız arasında imzalanan ‘Sağlıklı
Çocuk, Sağlıklı Gelecek’ protokolü ile temel
eğitim kademesindeki öğrencilerimize hem
teorik hem de uygulamalı eğitimler verilmekte,
küçük yaşlardan itibaren sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları kazandırılmaktadır. Programın mer-
kezinde yer alan Sağlık Elçisi modeli ile de

evlatlarımız sadece bilgiyi öğrenmekle
kalmıyor, öğrendiklerini çevreleriyle
paylaşarak yayma sorumluluğunu da
üstleniyorlar. Daha önce Osman Ay-
dınlı İlkokulu’nda tanıtımını yaptığı-
mız programla 850 öğrencimiz sağlık
elçisi olmuştu. Onların bu görevi
büyük bir sorumluluk bilinciyle ve ba-
şarıyla yerine getirdiklerini görmekten
büyük bir memnuniyet duyduk. Sağ-
lıklı Çocuk Sağlıklı Gelecek Programı-
nın ilimizde ve ülkemizin dört bir
yanında hayırlı ve sağlıklı sonuçlar do-
ğurmasını temenni ediyor, emeği geçen
bütün kurumlarımıza ve katkı sunan
herkese gönülden teşekkür ediyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

3-9 EYLÜL HALK SAĞLIĞI HAFTASI KUTLANIYOR

SAGLIKLI COCUK
SAGLIKLI GELECEK 
Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında, Hüsamettin Kulaklı İlk-
okulu’nda “Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek” programı düzenlendi. Prog-
ram kapsamında öğrencilerin sağlıklı yaşam bilincini teorik bilgilerle
pekiştirmesi ve pratik uygulamalarla deneyimlemesi hedefleniyor. 

Adem Erkavak’a Ali Gökyüzü ve
Hasan Erçelik de eşlik etti. Mesleki ka-
riyerini ve hedeflerini açıklayan Erka-
vak, 1999 yılından bu yana Denizli Ber-
berler Odası’na kayıtlı üye olarak yak-
laşık 25 yıldır hizmet verdiğini söyledi. 

Erkavak, “Yaklaşık 25 yıl boyunca
hiçbir şey yapılmadığını gördük ve bu
yola çıktık. 2026 seçimleri için Denizli
Berberler Odası’na başkan adayı olarak
halkımızın huzuruna çıktık” dedi.

Basın toplantısında projelerini anla-
tan Erkavak, oda üyelik kartı, meslek
belgesi ve odanın internet sitesi gibi ça-
lışmalarının olacağını söyledi. 2022 se-
çimlerinde ortaya konan vaatlerin yeri-
ne getirilmediğini belirten Erkavak,

“Bir marketimiz olsun istiyorum. Bütün
meslektaşlarımızın artık rahat bir şekil-
de gelip uygun fiyata bütün malzemele-
rini tedarik edebileceği bir marketimiz
olsun istiyorum. Bu marketi de çok
böyle ufak bir market falan değil show-
room tarzında büyük bir market düşü-
nüyoruz” diye konuştu.

2022 seçimlerinde mevcut başkanla
birlikte yola çıktığını ama söylenenlerin
yapılmadığını görünce 2023 yılının ba-
şında istifa ettiğini hatırlatan Erkavak,
“25 yıl boyunca söylenenlerin ve yapı-
lanların bir olmadığını geçmişten bu za-
mana kadar gördüğü için aday oldukla-
rını vurguladı. 

HAKAN BOZKURT

DENiZLi BERBERLER ODASI’NDA 
ADEM ERKAVAK ADAY

Denizli Berberler Odası’ndan 2026’nın başında ya-
pılacak seçim öncesi adaylar netleşmeye başladı.
Adem Erkavak, Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde
basın toplantısı düzenleyerek adaylığını açıkladı. 

Denizlili gazeteci Mehtap
Koç ile De-Story Ajans’ın sa-
hibi Derviş Can Deda, düzen-
lenen görkemli bir törenle
hayatlarını birleştirdi. Nikâh
ve düğün törenine, çok sayıda
belediye başkanı, iş dünyası-
nın önemli temsilcileri ve
basın camiasından isimler ka-
tıldı. 

Renkli görüntülere sahne
olan gecede davetliler, çiftin
mutluluğuna ortak oldu. Çift,
bu özel günlerinde kendilerini
yalnız bırakmayan davetlilere
teşekkür ederek, birlikte yeni
hayatlarına ilk adımlarını at-
manın heyecanını paylaştı. 

(İHA)

MEHTAP KOÇ iLE DERViŞ CAN DEDA YAŞAMLARINI BiRLEŞTiRDi

GAZETECiLERiN MUTLU GÜNÜ
Denizlili gazeteci Mehtap Koç ile Derviş Can Deda, görkemli düğün töreni ile dünya evine girdi.
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EŞYANIN TABİATI 

SAKARYA ÖLÜM KALIM SAVAŞI 

UFUK GÖKMEN

Türk Tarihi başlangıcından günümüze, bir
ırmağın akışı gibi, maceralarla dolu soluk so-
luğa ilerlieyen bir serüvendir. 

Bundan 104 yıl önce Sakarya kıyısında ya-
şanan büyük savaş bu seüvenin belki de en
can alıcı kesimini teşkil eder. 

Zenginlik dönemkerinde yapılan hatalar,
zaman zaman bizi kabuğumuzun içine hap-
setti.

Her geri çekildiğimizde öyle bir noktada
kendimize gelip ayağa kalktık ki bir kaç kez
küllerimizden doğduk.

Göktürklerin Ergenekondan çıkışı neyse,
Selçuklu beyliklerinin Moğol istilasına yaptığı
direniş neyse Sakarya Destanı da odur. 

Batı'nın her türlü desteğiyle Afyon, Kütahya
ve Eskişehir üzerinden Ankara'ya yürüyen iş-
galci Yunan Ordusu, Polatlı yakınlarında Milli
Ordu tarafından karşılandı. 

Kütahya ve Eskişehir'de birliklerimizi söküp
geriye atmış olmanın özgüveniyle 23 Ağustos
1921'de Sakarya Irmağı'nın doğusuna çekilmiş
olan Mehmetçik'e amansız bir saldırı başlattı-
lar. 

Kaderin cilvesi olacak, ilk gece sağanak
yağmurlu fırtına kopmuştu.

Bu durum saldıran için bir avantaj sağlı-
yordu. 

Belki de o gün Alay Komutanları geri adım
atsaydı savaş üç gün içinde biter Yunan kaza-
nabilirdi. 

Birinci hatta savaşan Türk Subayları geri
çekilmediler ve o gün birinci hatta bulunan su-
bayların tamamı şehit oldu. 

Yuman Ordusu'nun komutanı Papulas, gü-
neye gönderdiği Prens Andreas komutasındaki
birliklerle ordumuzu kuşatmayı planlıyordu. 

Güneye doğru indiler, Türk Ordusu da gü-
neye açıldı. 

Her ne kadar ilerledilerse karşılarında Meh-
metçik'i buldular.

Papulas, daha sonra çemberi daraltıp
hakim tepelerin tamamını ele geçirmeyi de-
nedi, başardı da. 

Çal Dağı'na  Yunan askerleri çıktığında,
savaş alanındaki en hakim tepelerin tamamı
düşmanın eline geçmiş oldu. 

Pek çok Yunan Subayı zafer kazandıklarını
düşünüyordu lakin Papulas, karşısındaki baş-
komutanın Mustafa Kemal Paşa olduğunu çok
geçmeden anladı. 

Mustafa Kemal, daha İnönü Savaşları sü-
rerken Sakarya Irmağı'nın haritalarını yaptırmış
ve o günlerde yaşanacakları kafasında kur-
muştu:

Yunan Ordusu, İzmir Limanı'ndan iyice
uzaklaşacak, güneye inmeye çalıştıkça yorula-
caktı. 

Aklındaki emri Çal Dağı düşğnce verdi:
Hattı müdafaa yoktur sathı müdafaa vardır. O
satıh bütün vatandır. 

Geri çekilmek yoktur. Geri çekilmek isteyen
birlik komutanlarına tabi olunmayacaktır. 

İşte dünya savaş tarihinde benzeri olmayan
bu emirle Mehmetçik, bulduğu her çukuru her
kaya parçasını mevzi yapıp bulunduğu nok-
tada direnerek savaşa devam etti. 

Zaten zihnen yorulmuş olan Papulas geri
çelilmenin yollarını aramaya başladı. 

Diğer tarafta savaşın sonucuna göre an-
laşma imzalamaya hazır olan Fransız heyeti 9
Eylül'de Ankara'ya geldiler. 

Yunan Ordusu'nun geri çelileceğinin işareti
alınmıştı. 

Savaş dahisi Mustafa Kemal Paşa, elinde
tuttuğu zinde 14. Tümeni savaşa soktu ve Pa-
pulas'ın kaçışını iyice zora soktu. 

Dünya Tarihi'ndeki en uzun süreli meydan
muharebesi 22 gün 22 gece Türk Ordusu'nun
kesin zaferiyle sonuçlandı. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu savaş
devam ederken Kızılırmak'ın haritasını yaptırı-
yordu. 

Eğer zaferi kazanamasaydık tarihte Kızılır-
mak Meydan Muharebesi olarak başka bir
savaş yazıyor olacaktı. 

Atatürk, Sakarya Zaferi'ni kazandıktan
sonra orduyu durdurmadı. Yunan Ordusu'nu
Afyon yakınlarına, Güzelim Dağı'na kadar ko-
valadı, çünkü Büyük Taarruz'u da planlamaya
başlamıştı.

Sakarya Savaşı denilince işte böyle muaz-
zam bir destan akla geliyor.

Denizli Emek ve Demokrasi Platformu,
CHP İstanbul İl Başkanlığı'na kayyım atan-
masına Candoğan Parkı önünde gerçekleşti-
rilen eylem ile tepki gösterdi. Platform adına
açıklamayı KESK Dönem sözcüsü Yusuf
Yurdakul yaptı.

CHP İstanbul İl Başkanlığı’na atanan
kayyumun, seçme ve seçilme hakkına açıkça
bir darbe olduğunu belirterek, kayyım dayat-
masını kabul etmediklerini ifade etti. 

CHP İl Binası’nın polis ablukasına alın-
masının, demokratik siyaseti susturma girişi-
mi olduğunu önü süren Yurdakul, “Yetkisi
olmayan 49. Asliye Ceza Mahkemesi’nin ka-
rarına dayanarak CHP’nin İstanbul örgütüne

kayyum atanması, iktidarın rakip partilerin
kongrelerini ve yöneticilerini hükümsüz kıla-
cak ölçüde keyfi davrandığını gösteriyor. Bu,
yalnızca bir partinin tüzel varlığını yok say-
mak değil; seçme-seçilme hakkını gasp eden,
demokratik kazanımları ortadan kaldıran ve
toplumsal-siyasal sonuçlar doğuracak açık
bir darbedir. Milyonların oyuyla temsil edi-
len bir partinin iç dengeleriyle oynayarak ça-
tışmaları körüklemek, muhalefeti bölmek ve
rejim karşıtı dinamikleri zayıflatmak hedef-
lenmektedir” dedi.

HDP ve DEM’e yapılanların bugün
CHP’ye yönelmesi ile iktidarın tüm muhale-
feti hedef aldığını dile getiren Yurdakul,

“Nasıl dün DEM belediyelerine kayyum ata-
nırken saldırının hepimize yapıldığını söylü-
yorsak, bugün de bir kez daha hedefi kim
olursa olsun halk iradesine, demokrasiye,
eşitliğe yapılmış her müdahalenin bu ülkenin
bütün emek, demokrasi ve barış güçlerine,
hepimize yapılmış olduğunu ve bu müdaha-
lelere karşı birlikte mücadele edeceğimizi bir
kez daha söylüyoruz. Halkın öfkesi ve müca-
delesi gün geçtikçe büyüyor. Bizler bu mü-
cadeleyi büyütmeye, Saray iktidarını tarihe
göndermek için direnmeye devam edeceğiz.
Demokrasi ve özgürlük mücadelesini içeride
ve dışarıda yükselterek sürdüreceğiz” diye
konuştu. METİN ELTAŞ

EMEK VE DEMOKRASi PLATFORMU ÜYELERi EYLEM YAPTI

DENiZLi'DEN KAYYUM TEPKiSi
Denizli Emek ve Demokrasi Platformu, CHP İstanbul İl Başkanlığı'na kayyım atanma-
sını protesto etti. Platform üyeleri yapılanların seçme ve seçilme hakkına vurulan
darbe olarak nitelendirdi, kayyum dayatmasını kabul etmediklerini haykırdı.

Kaza, Pamukkale ilçesi Kı-
nıklı Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
gece saatlerinde 20 AGG 818
plakalı otomobil, seyir halindey-
ken sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesiyle
kontrolden çıktı. Önce kendi şeri-
dindeki kaldırıma çarpan otomo-
bil, yaklaşık 100 metre
sürüklendi, karşı şeride geçip kal-
dırıma çarparak durabildi. 

Çevredekilerin ihbarı ile böl-
geye çok sayıda polis ve sağlık
ekibi sevk edildi. Kazada yarala-
nan Ü.İ.A., Ö.A., A.S. ve N.B.
olay yerindeki ilk müdahalenin
ardından ambulanslarla hasta-
neye kaldırıldı. Kaza sonrası 2
kişinin olay yerini terk ettiği öne
sürüldü. (İHA)

OTOMOBiL KONTROLDEN ÇIKTI, 100 METRE SÜRÜKLENDi

KINIKLI’DA KAZA: 4 YARALI
Denizli'nin Pamukkale ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil kal-
dırıma çarptı, 100 metre sürüklenerek karşı şeride geçti. Olayda 4 kişi yaralandı.

Olay, Pamukkale il-
çesi Kuşpınar Mahalle-
si'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre,
gece saatlerinden hava
almak için balkona çı-
kan Murat Çetin (60)
dengesini kaybetmesi
sonucu 5. kattan düştü.
Murat Çetin olay yerin-
de hayatını kaybetti.

Bölgeye sevk edilen
sağlık ekipleri tarafın-
dan talihsiz adamın
cansız bedeni otopsi
yapılmak üzere Adli
Tıp Kurumu Başkanlığı

morguna kaldırıldı. Durumu öğrenerek olay yerine ge-
len Murat Çetin'in yakınlarının feryatları yürekleri
dağladı. (İHA)

HAVA ALMAK iÇiN ÇIKTIĞI BALKONDAN DÜŞTÜ

TALiHSiZ ADAMIN FECi SONU
Pamukkale’nin Kuşpınar Mahallesi’nde hava almak için balkona çıkan
adam dengesini kaybetmesi sonucu 5. kattan düşerek hayatını kaybetti.
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Eğitim Sen Denizli Şubesi üyeleri
Candoğan Parkı önünde bir araya
geldi, eğitim öğretim döneminin baş-
lamasıyla aile bütçesine eklenen yeni
yüklere tepki gösterdi. 

Grup adına açıklamayı Eğitim-
Sen Denizli Şube Başkanı Hüseyin
Özdemir yaptı. Son yıllarda derinle-
şen ekonomik kriz, yüksek enflasyon
ve hayat pahalılığının eğitim giderle-
rini de katladığını dile getiren Özde-
mir, kırtasiye masraflarındaki artışın
eğitimdeki eşitsizliği daha da derin-
leştirdiğine dikkat çekti. Özdemir,
devlet tarafından ücretsiz kırtasiye
desteği sağlanmasını ve eğitim bütçe-
sinin en az iki kat artırılmasını istedi.

KIRTASİYE FİYATLARI 
BÜTÇEYİ ZORLUYOR
2025-2026 eğitim-öğretim yılında

kırtasiye fiyatlarında geçen yıla göre
yüzde 60’ı aşan artışlar yaşandığına
işaret eden Özdemir, “İlkokul öğren-
cileri için bir okul çantasını doldur-
manın maliyeti 2.800 ila 3.800 TL
arasında değişirken, ortaokul ve lise
öğrencileri için bu rakam 4.000 ila

5.800 TL’ye ulaşıyor. Defterden ka-
leme, boyadan çantaya kadar her
kalem ürün aile bütçesini zorluyor.
Özellikle asgari ücretli aileler için bu
masraflar, aylık gelirin yüzde 15-
20’sine denk geliyor. Okul servisi,
yemek ve kıyafet gibi ek giderler he-
saba katıldığında, maliyetler daha da
artıyor” dedi.

EĞİTİMDE EŞİTSİZLİK 
Şube Başkanı Özdemir, kırtasiye

masraflarındaki artışın sadece ekono-
mik bir sorun olmadığını, aynı za-
manda eğitimde eşitsizliği
derinleştiren bir politik mesele haline
geldiğini kaydetti. 

Özdemir, “Eğer devlet kamusal
bir sorumluluk üstlenmez, öğrenci-
lere ücretsiz veya destekli kırtasiye
sağlamazsa, düşük gelirli ailelerin
çocukları okula eksik malzemelerle
gitmek zorunda kalacak. Bu durum
öğrencilerin eğitim sürecinde geri
kalmalarına yol açmaktadır. Her öğ-
rencinin eşit koşullarda eğitim gör-
mesi en doğal hakkıdır ve bu hakkı
garanti altına almak devletin asli gör-

evidir” diye konuştu.

KAMUSAL EĞİTİM 
İÇİN ÇAĞRI
Eğitim bütçesinin en az iki kat ar-

tırılması gerektiğini vurgulayan Öz-
demir, “Bugün eğitime ayrılan bütçe,
öğrencilerin ve okulların ihtiyaçlarını
karşılamaktan çok uzaktır. Birçok
okul kaynak yetersizliği nedeniyle

velilerden bağış adı altında para top-
lamak zorunda kalmaktadır. Bağış
uygulamalarının kesin şekilde yasak-
lanması ve her okulun ihtiyacına
uygun ödenek sağlanması zorunlu-
luktur. Eğitime yeterli kaynak ayır-
mak sadece bir eğitim politikası
değil, aynı zamanda toplumsal bir so-
rumluluktur” dedi. Kamusal eğitim
hakkı için mücadele etmeye devam

edeceklerini belirten Hüseyin Özde-
mir, “Biz Eğitim ve Bilim Emekçileri
Sendikası olarak derin yoksulluğun
vurduğu öğrencilerimizin ve halkımı-
zın yanında olmaya devam edeceğiz.
Sendika olarak velilerin ve öğrencile-
rin yanında olmaya devam edeceğiz.
Eğitim herkes için erişilebilir ve eşit
olmalıdır” dedi. 

HAKAN BOZKURT

OKULLAR AÇILDI, SORUNLAR BAŞLADI

EGiTiM-SEN’DEN TEPKi
Eğitim-Sen Denizli Şubesi üyeleri artan azalan
alım gücü karşısında artan eğitim masraflarına

tepki gösterdi. Candoğan Parkı önünde bir
araya gelen sendika üyeleri, giderlerin aile büt-
çesini zorladığına dikkat çekti, kamusal eğiti-

min güçlendirilmesini istedi. 

Merkezefendi Belediye Meclisi,
ilçe genelindeki gıda işletmelerinin
Halk Et mağazalarından indirimli
ürün almalarının önü açtı.

Merkezefendi Belediyesi 2025
yılı eylül ayı meclis toplantısı ikinci
birleşimi, Belediye Başkan Yardım-
cısı Fatma Atıcı başkanlığında ger-
çekleştirildi. Toplantıda, meclis
toplantısının ilk birleşiminde komis-
yonlara havale edilen gündem mad-
deleri görüşüldü. 

Hayvanların korunması ve sahip-
siz hayvan popülasyonunun kontro-
lüne yönelik alınması gereken

tedbirler ile sahipsiz hayvanlardan
kaynaklı sorunların çözümüne yöne-
lik olarak sahipsiz hayvanların top-
lanması, kısırlaştırılması, aşılanması,
rehabilitasyonu ve bakımı konula-
rında Denizli Büyükşehir Belediyesi
ile Merkezefendi Belediyesi arasında
işbirliği protokolü imzalanması ko-
nusunda Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan’a yetki verilmesi oy birliği ile
kabul edildi.Bazı ödenek tertiplerine,
2025 yılı gider bütçesi içerisinde ak-
tarma yapılması oybirliği ile kabul
edilirken, Belediyenin 2025 yılı
Ücret ve Tarifeleri içerisinde yer alan

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Ücret
Tarifesi içinde değişiklik yapılması,
8 ret oyuna karşılık 22 kabul oyuyla
oy çokluğu ile meclisten geçti. 

JAPONYA’YA 
İNCELEME GEZİSİ
Japonya Adalar Afet Önleme

Araştırma Enstitüsü ile yapılan gö-
rüşmeler sonucu Enstitü ve Üniversi-
tenin daveti üzerine “Japonya'daki
mevcut betonarme binaların güçlen-
dirme teknikleri, sismik izolasyon
tekniklerinin uygulanması ve bina
taban izolasyonlarının yapım teknik-
leri ve uygulamaları, bu uygulama-
larda deprem kuşağında bulunan
Denizli ili Merkezefendi sınırlarında
bulunan binalarda uygulama tatbikle-
rinin değerlendirilmesi ve uygulan-
ması amacıyla” yerinde inceleme
yapmak için Tokyo, Okinawa ve Shi-
mane kentlerinde bulunan Ohba-
yashi, Shimizu, Okumuro
Corparation araştırma Enstitüleri,
Shimane Nükleer Santrali ve Adalar
Afet Önleme Araştırma Enstitülerine
Eylül 2025-Ekim 2025 tarihleri ara-
sında yapılacak teknik inceleme gezi-
sine için Afet İşleri Müdürlüğünden
ve meclis üyelerinden heyet gönde-
rilmesi, oybirliği ile kabul edildi.

KÜÇÜK ESNAFA DESTEK
Toplantıda, cuma günü ilk birle-

şimde Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan’ın önergesiyle gündeme alınarak
Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale
edilen, ilçede faaliyet gösteren ız-
gara, lahmacun, pide, tost ve benzeri
gıda işletmelerine Halk Et’ten yüzde
10 indirimli kıyma ve köfte satışı ko-
nusu görüşüldü. Komisyonda meclis
üyesi Gürcan Çakır'ın çekimser
oyuna karşılık oyçokluğu ile karar
verilen gündem maddesi, mecliste de
8 çekimser oya karşılık 22 kabul
oyuyla oy çokluğu ile kabul edildi.

ESNAF KART İLE
Karara göre Merkezefendi sınırları

içinde faaliyet gösteren ızgara, lahma-
cun, pide, tost salonu ve benzeri gıda
işletmelerine aylık 25 kiloya kadar
kıyma ve köfte alımlarında, belediye-

den kriterlere uygun olarak temin ede-
cekleri Esnaf Kartı ile perakende satış
fiyatı üzerinden yüzde 10 oranında in-
dirim uygulanacak.Merkezefendi Be-
lediyesi’ne ait şirket ve iştiraklerin,
Halk'a Et satışı noktasında hizmet
veren birimlerine, perakende satış fi-
yatı üzerinden yüzde 20'ye kadar indi-
rim uygulanacak. Bütçe içi işletme
ücret tarifesine eklenmek üzere, kuzu
kelle adet fiyatı 150 TL, kuzu ciğer
takım bedeli 650 TL olarak uygulana-
cak.İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
bütçe içi işletme ile ilgili ücret ve tari-
felerde yıl içinde oluşabilecek ekono-
mik dalgalanmalar karşısında, aktif
bir fiyat politikasının izlenmesi, etkin
ve hızlı karar alınabilmesi amacıyla,
yüzde 90 oranına kadar olan fiyat de-
ğişikliklerini yapmaya Belediye Encü-
meni yetkili kılındı. 

METİN ELTAŞ

ESNAF KART GELiYOR

Pamukkale Belediyesi, eğitime
verdiği desteği sürdürüyor. Pamuk-
kale Belediye Meclisi 2025-2026
eğitim-öğretim yılı eğitim desteğini
karara bağladı. Pamukkaleli 2 bin
500 öğrenciye aylık bin TL destek
sağlanacak.

Pamukkale Belediyesi, eğitim-öğ-
retim haftasının ilk gününde öğrenci-
lerin yüzünü güldüren bir karar aldı.
Her yıl verilen eğitim desteğinin

miktarı bu yıl artırıldı. Pamukkale
Belediye Meclisi Eylül ayı olağan
toplantısında, 2025-2026 eğitim-öğ-
retim yılı içerisinde Pamukkale’de
yaşayan ortaokul ve lise öğrencile-
rine verilecek eğitim desteği miktarı
belirlendi. Alınan meclis kararı doğ-
rultusunda, Pamukkale ilçe sınırla-
rında ikamet eden ihtiyaç sahibi 2 bin
500 ortaokul ve lise öğrencisine, 8 ay
süreyle aylık bin TL eğitim desteği

sağlanacak. Geçtiğimiz yıl aylık 700
TL olan destek, bu yıl artırılarak
aylık bin TL’ye çıkarıldı. Başvurular,
belediyenin resmi web sitesi
www.pamukkale.bel.tr adresinden ve
sosyal medya hesaplarından duyuru-
lacak.

“HER ZAMAN EĞİTİM 
ÖNCELİĞİMİZ OLACAK”
Pamukkale Belediyesi Meclisi

Eylül ayı olağan toplantısında konu-
şan Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur, eğitim hayatına katkı sunmaya
ve ailelerin yanında olmaya kararlı-
lıkla devam edeceklerini belirtti. 

Başkan Ertemur, “Geleceğimizin
teminatı olan evlatlarımızın eğitim
hayatına katkı sağlamak adına her yıl
düzenli olarak verdiğimiz eğitim des-
teğini bu yıl da sürdürüyoruz. Eği-
timde fırsat eşitliği oluşturmak adına
üzerimize düşeni yapmaya devam
edeceğiz. Geçtiğimiz yıl verdiğimiz
700 TL’lik desteği, bu yıl bin TL’ye
yükselttik. Her zaman eğitim önceli-
ğimiz olacak. Amacımız, gençlerimi-

zin eğitimden geri kalmaması, ailele-
rimizin yükünü bir nebze olsun hafif-
letmek. Pamukkale Belediyesi
olarak, çocuklarımızın, gençlerimizin

eğitim hayatına katkı sunmaya ve ai-
lelerimizin yanında olmaya kararlı-
lıkla devam edeceğiz” dedi. 

HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK AĞINI GENİŞLETİYOR

PAMUKKALE BELEDİYESİ’NDEN ÖĞRENCİLERE CAN SUYU

EĞİTİM DESTEĞİ KARARA BAĞLANDI



Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul,
Çivril 27. Uluslararası Elma, Tarım ve Kültür
Festivali’nin tanıtımı nedeniyle Denizli Gazeteci-
ler Cemiyeti’nde düzenlenen basın toplantısında
ilçedeki üretim rekoltesi, ürün ve fiyat beklentile-
rine dair açıklamalar yaptı. İlçenin bir meyve am-
barı olarak Denizli’nin önde gelen tarım
bölgelerinden biri olduğunu belirten Özkul, iklim
şartlarının etkisiyle üretimde dalgalanmalar ya-
şandığını vurguladı.

“ELMA ÜRETİMİNİ DON VURDU”

Yıllara ve iklim şartlarına göre ilçede üretim
rekoltesinin değişkenlik gösterdiğini ifade eden
Özkul, “İlçede 55.000 dekar elma ve 40.000
dekar şeftali bahçesi bulunuyor. Üretimde karşıla-
şılan zorluklara rağmen Çivril, tarım ve hayvancı-
lıkta önemli bir merkez olmaya devam ediyor.
Bölge normalde 230.000 ton olan elma üretimi
kapasitesine sahip. Bu yılki üretim ise yaklaşık
130.000 ton civarında gerçekleşti. Bunun en

önemli nedeni, Nisan ayındaki zirai don olayları-
nın Türkiye genelinde meyve üretimini olumsuz
etkilemesi. Çivril, Isparta gibi diğer illere kıyasla
bu dondan en az etkilenen bölgelerden biri olsa
da, üretimde önemli kayıplar yaşandı” dedi.

“ELMA FİYATLARINDA ARTIŞ
BEKLENİYOR”

İklim şartlarının meyveciliği olumsuz etkiledi-
ğini vurgulayan Özkul, “Geçtiğimiz yıllarda
ağaçta 14-15 lira olan elma şu anda 35-40 lira.
Bir şekilde üretici tüccara elmasını bu fiyattan sa-
tabiliyor. Tabii ki bunu tüketici açısından düşün-
düğümüzde kışın elmanın 100 liranın altında
olmayacağını düşünüyorum. Üretimdeki düşüş fi-
yatları yükseltiyor” dedi.

“ŞEFTALİ ÜRETİMİNDE DE CİDDİ
DÜŞÜŞ VAR”

Çivril’de şeftali üretiminin de don olayların-
dan olumsuz etkilendiğini vurgulayan Özkul, “İl-

çede yaklaşık 40.000 ton şeftali üretimi yapılır-
ken, ihracata yönelik olan yeni çeşitlerimizde çi-
çeklenme döneminde nisan ayındaki donlardan
ciddi şekilde etkilendi. Bu nedenle 20.000 ton ci-
varında şeftali üretimimiz var. Bu da fiyatlara
yansıdı. Şu anda kilogramı 80 ile 100 lira ara-
sında satılıyor. Üretimdeki azlık, Türkiye genelin-
deki üretimdeki azlık fiyatların yüksek olmasına
neden oluyor. Daha fazla üretimle hem üretici ka-
zansın hem de tüketici uygun fiyatlarla meyve
yesin istiyoruz. Ama bunlara bizim gücümüz yet-
miyor, iklim şartları bu durumu değiştiriyor” diye
konuştu.

HAYVANCILIK SEKTÖRÜNÜ DE   KU-
RAKLIK VURDU

Bölgede üretimi yapılan mısırın en fazla yem-
lik olarak hayvancılık sektöründe kullandığına
işaret eden Çivril Ziraat Odası Başkanı Özkul,
“Çivril hayvancılıkta önemli bir yere sahip.
55.000 adet büyükbaş, 130.000 adet küçükbaş

bulunuyor. 270 ton günlük süt üretimimiz var.
Daha da iyi noktaya gelebiliriz. Ancak kuraklık,
küresel ısınmadan kaynaklanan sorunlar hayvan-
cılık sektörünü ciddi anlamda etkiledi. Tüketiciler
et, süt ve peynir fiyatlarının yüksekliğinden şika-
yet ediyor, üreticiler artan mazot, gübre ve diğer
girdi maliyetleri nedeniyle zorlanıyor. Aradaki
makası kapatabilmek için, üretimin daha ucuza
mal edilmesi gerekiyor” dedi.

“DAMLAMA SULAMA
MALİYETLERİ DÜŞÜRÜR”

Çiftçilerin damlama sulama gibi modern sis-
temlere geçmesinin büyük önem taşıdığını vurgu-
layan Özkul,  “Balan Ovası’nda yaklaşık 20
yıldan beri damlama sulamaya geçmek için çalış-
malar yapılıyor, ama şu ana kadar bir yol alına-
madı. Baklan Ovası’nda damlama sulamaya
geçildiğinde hem alınan ürün artacak, hem mali-
yetler düşecek. Dolayısıyla da ürünü daha ucuza
satma imkanı ortaya çıkacak” dedi. 

ABDİL YAŞAROĞLU
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

ESAS NO: 2025/377

İLAN
Davacı Betül KART tarafından; Süleyman
oğlu, 2002 doğ. Davalı Mustafa KART, aley-
hinize açılan Boşanma davası  gereği "HMK
129 mad. gereğince cevap dilekçenizi varsa
ilk itirazlarınızı, tüm delillerinizi dilekçenize ek-
leyip, başka yerden getirtilecekler için bu de-
lillerin bulunabilmesini sağlayan bilgileride içe-
recek şekilde tarafınıza 2 hafta süre verildi-
ği, bu sürede cevap dilekçesi verilmediği tak-
dirde dava dilekçesinde ileri sürülen vakıa-
ların tamamını inkar etmiş sayılacağınız"  ilan
tarihinden itibaren 7 gün sonra tebligat ya-
pılmış sayılacağı ilanen tebliğ olunur.
01.09.2025

T.C. 
DENİZLİ 

4. AİLE MAHKEMESİ     

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2291501

ÇiVRiL ZiRAAT ODASI BAŞKANI TARIMIN iÇiNDE BULUNDUĞU DURUMU ÖZETLEDi:

REKOLTE 

DÜŞTÜ, ÜRÜN

AZALDI, 

FiYATI ARTTI

MEYVE YEMEK
HAYAL OLACAK

Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet
Özkul, tarımdaki kara tabloyu meyve
üzerinden özetledi. İlçenin bel ke-
miği, ülkenin önemli elma üretim
merkezlerinden biri olan Çivril’de
don başta olmak üzere olumsuz
hava koşulları nedeniyle ciddi re-
kolte düşüşü yaşandığını belirten
Özkul, üretimin yarı yarıya düştü-
ğünü söyledi. Şu anda elmanın üreti-
ciden çıkışının 35-40 lira olduğunu
ifade eden Özkul, özellikle kış döne-
minde 100 liranın altında elmanın ol-
mayacağını söyledi, “Elma yemek
hayal olacak” dedi. Elmanın yanı sıra
şeftalide de benzer bir durumun ya-
şandığını anlatan Özkul, üretim ma-
liyetlerinin düşürülmesi gerektiğini
vurguladı, “Bu sayede hem üretici
kazanır, hem de tüketici uygun fiyat-
larda ürüne ulaşabilir” dedi.

Denizli Orman Bölge Müdür-
lüğü, orman köylerinde yaşayan
vatandaşların ekonomik refahını
artırmak ve köylerin kalkınma-
sını sağlamak amacıyla ORKÖY
projelerini hayata geçirmeyi sür-
dürüyor. 2025 yılında, süt sığırcı-
lığı, süt koyunculuğu, sera,
traktör, mantolama ve çatı tipi
güneş enerjisi sistemleri gibi
farklı projeler kapsamında 550
aileye toplam 135 milyon liralık
destek verdi.

ORKÖY kapsamında yürütü-
len projeler, orman köylülerinin
yaşam standartlarını yükseltmeyi
ve ekonomik kalkınmalarını sağ-
lamayı hedefliyor. Süt sığırcılığı,
süt koyunculuğu, sera, traktör,
mantolama ve çatı tipi GES pro-
jeleri, köylülere üretim ve enerji

alanında yeni imkanlar sağlıyor.
Bu projeler, köylerde sürdürüle-
bilir bir ekonomik yapı oluştur-
mayı amaçlıyor.

HİBE VE FAİZSİZ KREDİ
MODELİ

Denizli Orman Bölge Müdür-
lüğü’nün ORKÖY projelerinde
sağladığı desteklerin %20’si hibe
olarak veriliyor. Kalan kısım ise
3 ila 7 yıl arasında faizsiz kredi
olarak alınıyor. Bu destek mode-
liyle, köylülere maddi yük oluş-
turmadan gelir artışının
sağlanması hedefleniyor. 2025
yılındaki projelerin, orman köy-
lülerine yıllık yaklaşık 240 mil-
yon TL ek gelir getirmesi
bekleniyor. 

HAKAN BOZKURT

550 AiLEYE 135 MiLYON TL DESTEK SAĞLANDI

ORMAN KÖYLÜSÜNE ORKÖY DESTEĞi
Denizli Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 2025 yılında ORKÖY kapsamında 550 aileye 135 milyon liralık destek verildi. 
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Denizli-Sarayköy ve Muğla Akaryakıt İstasyonu Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1354433
1- İdarenin
1.1. Adı :DSİ 21. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :DSİ21.Bölge Müd.İzmir Yolu 5.km.kuyulu köyü mevkii -AYDIN EFELER/AYDIN
1.3. Telefon numarası :02562193920
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :02.10.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:DSİ 21. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu- Kuyulu Mevkii İzmir Yolu 5. Km AYDIN
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Denizli-Sarayköy ve Muğla Akaryakıt İstasyonu Yapımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:DSİ 21. Bölge Müdürlüğü sınırları içerisinde; DSİ 213. Şube Müdürlüğü

(Menteşe/Muğla) yerleşkesinde bir adet, Sarayköy İşletme Başmühendisliği
(Sarayköy/Denizli) yerleşkesinde bir adet olmak üzere toplam iki adet akaryakıt
istasyonu yapımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli-Sarayköy ve Muğla
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 500 (BeşYüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak 

işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmele-
rin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşa-
vir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren,
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen iş-
lerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci madde-
sinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılma-
sı halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
19.06.2018 tarih ve 30453/M sayılı Resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grup-
ları Tebliğinde yer alan “B- III.Grup: Bina İşleri” ve/veya Yapım İşlerinde Benzer İş Grupla-
rı Tebliği’nin 2.7. maddesine istinaden “Akaryakıt ve LPG İstasyonu Yapımı” işleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X
Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve aza-
mi oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, is-
teklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı
unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi ya-
pılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istek-
li tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oran-
lanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran
arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasın-
da hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler,
belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik ola-
rak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puan-
laması yapılacaktır.

AKARYAKIT İSTASYONU YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2290324

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Makine ile her derinlikte, her genişlikte ve her cins 
zeminde kazı yapılması
Stabilize malzeme ile hendek ve temel dolgusu yapılması
Kum temin edilerek, el ile serme, sulama ve 
sıkıştırma yapılması
Ocak taşı ile blokaj yapılması
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton 
pompasıyla basılan, C16/20 basınç dayanım sınıfında 
beton yapılması
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton 
pompasıyla basılan, C25/30 basınç dayanım sınıfında 
beton yapılması
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton 
pompasıyla basılan, C30/37 basınç dayanım sınıfında 
beton yapılması (saha betonu)
Nervürlü çelik hasırın yerine konulması 1,500-3,000 kg/m²
Ø8-Ø12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesil-
mesi, bükülmesi ve yerine konulması
Ø14-Ø28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesil-
mesi, bükülmesi ve yerine konulması

Asgari
Oran

0,4%

0,5%
0,15%

0,15%
1,45%

1,35%

3,8%

0,6%
0,8%

0,95%

Azami
Oran

0,6%

0,75%
0,2%

0,25%
2,5%

2,3%

6,5%

1%
1,4%

1,6%

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

0,25

0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,5

0,25
0,25

0,25

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Ahşaptan seri kalıp yapılması
Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması
10 cm kalınlığındaki taşıyıcı olmayan bimsbeton duvar 
blokları ile duvar yapılması
19 cm kalınlığındaki taşıyıcı olmayan bimsbeton duvar 
blokları ile duvar yapılması
Patlayıcı madde kullanılmadan demirli veya demirsiz beton
inşaatın yıkılması
8 cm yüksekliğinde normal çimentolu buhar kürlü beton 
parke taşı ile döşeme kaplaması yapılması
50 x 20 x 10 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü
beton bordür döşenmesi
Kuvars-Korundagregalı (gri) yüzey sertlestirici ve kür uygula-
ması yapılması
Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, dış cephe iş
iskelesi yapılması (0,00-51,50 m arası)
Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, tavanlar için
iş iskelesi yapılması (0,00-21,50 m arası)
200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması
3 mm kalınlıkta plastomer esaslı (-10 °C soğukta bükülmeli)
polyester keçe taşıyıcılı polimer bitümlü örtüler ile iki kat su
yalıtımı yapılması
Çimento esaslı polimer modifiyeli iki bilesenli kullanıma hazır
yalıtım harcı ile 3 kat halinde toplam 2 mm kalınlıkta su yalı-
tımı yapılması
Bodrum perdelerinde su yalıtımı ve izolasyon pimi ile uygulanmış
ısı yalıtımı üzerine HDPE esaslı drenaj ve koruma levhası temini
ve yerine döşenmesi (250<=basınç dayanımı<350 KN/m²)
HibritPoliüreabazlı iki bileşenli su yalıtım malzemesi ile 2 mm
kalınlıkta su yalıtımı yapılması
250/350 kg çimento dozlu kaba ve ince harçla sıva yapılması
Perlitli sıva alçısı ve saten alçı ile kaplama yapılması
Yeni sıva yüzeylere macun ve astar uygulanarak iki kat su
bazlı mat boya yapılması
Saten alçılı tavan yüzeylere iki kat su bazlı tavan boyası yapılması
Yeni sıvalı tavan yüzeylere iki kat su bazlı tavan boyası yapılması
Brüt beton, sıvalı veya eski boyalı yüzeylere, astar uygulana-
rak saf akrilik esaslı su bazlı boya yapılması
Ø160 mm anma çaplı, pvc esaslı koruge drenaj borusunun
temini ve yerine döşenmesi
Çapı 200 mm HDPE Koruge boru döşenmesi (SN 8, lastik
conta, boru ve sızdırmazlık bedelleri dahil)
Prefabrik muayene bacası beton taban elemanının yerleştiril-
mesi (Çıkış çapı 200 mm, 1 giriş, 1 çıkışlı, boru girişleri ve
baca elamanları arası bağlantılar entegre contalı)
Prefabrik muayene bacası beton gövde bileziği elemanının
yerleştirilmesi
Prefabrik muayene bacası beton çerçeve montaj elemanının
yerleştirilmesi
Basma mukavemeti en az 300 kPa, 0.030 < Isıl iletkenlik kat-
sayısı <= 0.035 W/(m.K) olan, 5 cm kalınlıkta (XPS levhalar
yüklenebilen) levhalar ile yatayda (geleneksel gezilebilir teras
çatı vb.) ısı yalıtımı yapılması
6 cm kalınlıkta 0.030 < Isıl iletkenlik katsayısı <= 0.035
W/(m.K) olan levhalar (XPS - 300 Kpa basınç dayanımlı) ile
toprak temaslı temel perde ve duvarlarında su yalıtımı üze-
rine ısı yalıtımı yapılması
250 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi
0.50 mm kalınlıkta, sıcak daldırma galvaniz üzeri boyalı düz
sacdan eksiz oluk yapılması ve yerine montajı
Çatı üzerine 0.70 mm trapez alüminyum ile çatı örtüsü yapılması
(30 x 90 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey
özelliğinde, ı.kalite, renkli seramik duvar karoları ile 3 mm
derz aralıklı duvar kaplaması yapılması
60 x 60 cm anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özel-
liğinde, ı.kalite, renkli, sırlı porselen karo ile 3 mm derz ara-
lıklı döşeme kaplaması yapılması
2.5 cm kalınlığında 400 kg çimento dozlu şap yapılması
3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile parapet yapılması
Renkli-mat eloksallı ısı yalıtımsız alüminyum doğrama imalatı
yapılması ve yerine konulması
Renkli-mat ve eloksallı ısı yalıtımlı alüminyum doğrama ima-
latı yapılması ve yerine konulması
Plastik doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması
Doğramaya 6 mm Kalınlığında Temperli Cam Takılması
Pvc ve alüminyum doğramaya profil ile 4+4 mm kalınlıkta 16
mm ara boşluklu ilk camı ısı kontrol kaplamalı çift camlı pen-
cere ünitesi takılması
Alüminyum ve PVC den yapılan her türlü kapı ve pencere
doğramasının sökülmesi
Katlanır alüminyum kepenk panjur yapılması
Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve
yerine konulması
Her türlü profil demirlerin münferit veya birleşik olarak 
hazırlanması ve yerine tespit edilmesi
Demir yüzeylere korozyona karşı iki kat antipas boya yapılması
Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması
Panel tel ile çit yapılması
Her çeşit tel çitin sökülmesi ve yeniden montajının yapılması
Kare ve dikdörtgen profillerle pencere ve kapı yapılması ve
yerine konulması
2,00 mm kalınlığında sıcak haddelenmiş sacdan bükme kapı
kasası yapılması ve yerine konulması
Laminat Kaplamalı Çekmeceli Banko Yapılması
Tip ahşap gömme dolap yapılması (2.50x1.80)=4.50 m²
Tip ahşap mutfak tezgah altı dolabı (1.68x0.85)=1.43 m²
Tip ahşap mutfak tezgah üstü dolabı (3.04x0.80)=2.46 m²
3 cm Renkli Mermer Plaklarla Tezgah Üstü Kaplaması Yapılması
Ofis çalışma masa takımı temini
Ofis çalışma sandalyesi temini
Alçı levhalar ile çift iskeletli askı sistemli asma tavan yapılması
Alüminyum petek tavan kaplaması yapılması (Siyah renk -
petek modül 100*100 mm)
Alüminyum, sac, alçıpanel, taşyünü, camyünü vb. asma
tavan sökülmesi
Aluminyum Kompozit Kaplama Yapılması (Izgara profilleri dahil)
Panel 200 Asma Tavan Yapılması (Taşıyıcı profilleri dahil)
15 mm kalınlıkta, her boyutta, (yüzey alanı > 0.04 m²) (derzli -
düz yüzeyli) ile derzli ateş tuğlası ile cephe kaplama yapılması
Yarı tonoz çatı polikarbon üst örtüsü
DSİ Logolu Tabela Yapılması (Aydınlatma tesisatı dahil)

Asgari
Oran

0,05%
1,15%
0,1%

0,1%

0,15%

1,25%

0,4%

0,6%

0,25%

0,2%

0,02%
0,4%

0,4%

0,1%

0,1%

1,4%
0,4%
0,9%

0,02%
0,25%
0,15%

0,03%

0,1%

0,07%

0,03%

0,02%

0,03%

0,6%

0,05%
0,02%

1,75%
0,4%

0,25%

0,04%
0,02%
0,1%

0,85%

0,8%
0,02%
0,5%

0,06%

0,65%
1,05%

5,4%

0,5%
0,55%
0,15%
0,06%
0,1%

0,1%

0,15%
0,1%
0,03%
0,02%
0,05%
0,07%
0,1%
0,12%
0,4%

0,06%

3,75%
0,55%
0,8%

0,25%
0,12%

Azami
Oran

0,1%
2%
0,15%

0,2%

0,25%

2,15%

0,6%

1%

0,4%

0,35%

0,04%
0,6%

0,7%

0,2%

0,2%

2,4%
0,65%
1,5%

0,04%
0,4%
0,3%

0,06%

0,2%

0,13%

0,06%

0,04%

0,06%

0,9%

0,1%
0,04%

2,9%
0,6%

0,4%

0,07%
0,04%
0,15%

1,4%

1,35%
0,03%
0,85%

0,1%

1%
1,8%

9%

0,8%
0,9%
0,25%
0,1%
0,15%

0,15%

0,2%
0,15%
0,06%
0,03%
0,09%
0,13%
0,15%
0,2%
0,65%

0,1%

6,5%
0,95%
1,4%

0,4%
0,2%

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25

0,5
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,25

0,75

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,5
0,25
0,25

0,25
0,25
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AKARYAKIT İSTASYONU YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2290324

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Kutu Harf Yapılması (Aydınlatma tesisatı dahil)
40 m³ Çift Cidarlı Yeraltı Akaryakıt Tankı temini ve montajı
40 m³ Çift Cidarlı Yeraltı Akaryakıt Tankı (Bölmeli) temini ve montajı
Ürün hattı tesisatı temini ve montajı
Sumplar ve sarf malzemeleri temini ve montajı
Nefeslik hattı tesisatı temini ve montajı
Tek cidar dolum tesisatı temini ve montajı
Emniyetli dolum ekipmanları temini ve montajı
Dalgıç pompa temini ve montajı
4 tabancalı akaryakıt pompası temini ve montajı
Tüm Tanklar ve Pompaların otomasyonunun yapılması
Kendinden rezervuarlı alafranga hela ve tesisatı temini ve montajı
Elektrikli su ısıtıcı temini ve montajı 80 L 1800 Watt. ve üzeri
(TS 2212 EN 60335-2-21)
Kanal tipi aspiratör 200 m³/h temini ve montajı
Ø 160 mm e kadar 0,50 mm galvanizli sacdan kenetli spiral
yoluyla, galvanizli sacdan silindirik hava kanalı yapılması
Duvar tipi İnverter 9.000 btu/h soğutma kapasitesinde Split
Klima temini ve montajı
Dikişli galvanizli çelik boru 2 1/2" ø65 ortalama dış çap
76,1/3,65 mm temini ve montajı
Ø 65 mm PN 10-16, Gövdesi pik döküm, küresi dolu paslanmaz
çelikten, tam geçişli, paslanmaz çelikten veya teflon tabak yay
takviyeli contalı, iki parçalı, flanşlı küresel vana temini ve montajı
ø 65 mm Geri tepme ventili temini ve montajı,PN-16, Pik
Döküm Gövdeli, Klapeli Bileziği Gövdeye Vidalı ve Değiştirile-
bilir, Vidalı veya Flanşlı, Buhar İçin
60-66 m³/h 60 mss 1 asil, 1 yedek yangın hidraforu temini ve
montajı
Köpüklü Yangın Dolabı (1" Hortumlu) temini ve montajı
1,5 hp kompresör (150 lt ) temini ve montajı
25 m³ modüler su deposu imalatı ve montajı
Prekast pompa adası temini ve montajı
Açılır kapanır otomatik kollu bariyer imalat ve montajı
Akaryakıt İstasyonu Ana Panosu imalatı ve montajı
3x6 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi imalatı ve montajı
3x1.5 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi imalatı ve montajı
3x2.5 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi imalatı ve montajı
3x4 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi imalatı ve montajı
Normal aydınlatma sortisi temini ve montajı
Paralel Aydınlatma Sortisi (NYM Kablo ile) temini ve montajı
Güvenlik hattı normal sorti imalatı ve montajı
Güvenlik hatlı priz sortisi imalatı ve montajı
Sıva altı, LED'li dairesel (downlight) armatür (ışık akısı en az 800
lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w) temini ve montajı
Kesintide yanan, gömme tip, 3 saat süreli acil durum aydın-
latma armatürü temini ve montajı (Ledli, 3 saat süre boyunca
en az 130 lm ışık akısı verebilecek)
Sıva üstü, LED'li dairesel (downlight) armatür temini ve montajı
(ışık akısı en az 800 lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w)
Telefon Kablosu 6 Çifte kadar (toprak hattı ile birlikte) P.18
temini ve montajı
2X1.5 mm² hfBlendajlı Hoparlör Hattı temini ve montajı
20W kutulu ve hat trafolu hoparlör temini ve montajı
200 W'lık amplifikatör temini ve montajı
CAT6 UTP Tipi Kablo temini ve montajı
Yangın İhbar Santrali temini ve montajı
Optik Duman Dedektörü temini ve montajı
2x2x0,8 Jystyhf kablo temini ve montajı
UPS 6 kw temin ve montajı
3x2.5 mm² 1kv yeraltı kabl.besleme hattı (n2xh) temini ve montajı
4x2.5 mm² 1kv yeraltı kabl.besleme hattı (n2xh) temini ve montajı
LED yüksek tavan armatürü ışık akısı en az 10000 lm, arma-
tür ışıksal verimi en az 110 lm/w temini ve montajı
LIYC2Y Sinyal Kablosu 2X1.5 mm² hoparlör hattı temini ve montajı
Saha Aydınlatma Direği Montajı (Tek konsol) temini ve montajı
Saha Aydınlatma Armatürü (SmdLedli 60 W/ IP67 koruma sınıflı-
Aliminyum Enjeksiyon Gövdeli-Harici Tip) temini ve montajı
4x6 mm² 1kv yeraltı kabl.besleme hattı (n2xh) temini ve montajı
1x50 topraklama hattı temini ve montajı
Cu Top Elektrotu ( l=1,5 m, Ø=20 mm) temini ve montajı
Dikdörtgen Kesitli Bakır Bara temini ve montajı
Ø 63 mm polietilen boru temini ve döşenmesi
Aktif Yakalama Ucu (Ø=200 m) temini ve montajı
Çatı Direği (Ø=80 mm, h=6.5 m) temini ve montajı
1x50 mm² Cu İndirme İletkeni temini ve montajı
30x3,5 mm ebadında şartnamesine uygun, min 70µ çinko ile
kaplanmış galvanizli çelik lama temini ve montajı
LED sıva üstü etanj armatür (aliminyum gövdeli) ışık akısı en
az 3600 lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w temini ve
montajı
Ledprojektör, ışık akısı en az 8500 lm, armatür ışıksal verimi
en az 110 lm/w temini ve montajı
0,40 - 0,50m2'ye kadar (0,50 m2 dahil) Sıva üstü galvaniz
sac tablolar temini ve montajı
En fazla 4x100 A, 400 V AC'de en az Icu: 35 kA kompakt sabit
tip termik ve manyetik koruyuculu şalter temini ve montajı
Kaçak akım koruma şalteri 4*40 a.e kadar(30ma) (Koruma
Sınıfı: AC) temini ve montajı
Üç fazlı 40 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 10kA)
temini ve montajı
340x330x140 ebatlarında kombinasyon priz kutusu temini ve
montajı
4x16 mm², 0.6/1 kV YVV (NYY) KABLO (PVC YALITKANLI,
PVC DIŞ KILIFLI) temini ve montajı
2 m Uzunluğunda Galvanizli 65 X 65 X 7 Köşebent Toprak-
lama Elektrodu (Topraklama Kazığı)(Malzeme ve Montaj Be-
deli) temini ve montajı
5x6 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı temini ve montajı
Kablo Tava Sistemleri temini ve montajı (100x40mm, en az
1,5mm kalınlıkta)
Kablo Tava Sistemleri Kapak Sacı temini ve montajı
Bina harici ana hat tesisatı 0.5 mm. 2 çift. (toprak hattı ile bir-
likte) temini ve montajı
6 kg ABC kuru kimyasal tozlu taşınabilir yangın söndürücü te-
mini ve montajı

Asgari
Oran

0,04%
1,7%
3,7%
2,8%
1,55%
0,8%
0,9%
2,3%
1,8%
4,15%
3%
0,04%
0,04%

0,1%
0,03%

0,45%

0,3%

0,07%

0,07%

0,7%

0,25%
0,12%
1,65%
0,15%
0,2%
1%
0,04%

0,04%

0,05%

0,04%

0,05%
0,04%
0,1%
0,05%
0,02%

0,04%

0,02%

0,03%

0,1%
0,03%
0,06%
0,03%
0,04%
0,02%
0,03%
0,3%
0,15%
0,2%
0,05%

0,02%
0,5%
0,12%

0,05%
0,2%
0,25%
0,02%
0,2%
0,08%
0,03%
0,07%
0,09%

0,02%

0,1%

0,02%

0,02%

0,03%

0,05%

0,03%

0,2%

0,02%

0,15%

0,1%

0,04%
0,02%

0,03%

Azami
Oran

0,07%
2,9%
6,3%
4,75%
2,65%
1,35%
1,5%
4%
3%
7%
5%
0,08%
0,08%

0,15%
0,05%

0,7%

0,5%

0,13%

0,13%

1,2%

0,4%
0,2%
2,8%
0,3%
0,35%
1,65%
0,07%

0,07%

0,08%

0,07%

0,1%
0,07%
0,16%
0,1%
0,04%

0,08%

0,03%

0,05%

0,15%
0,06%
0,1%
0,05%
0,08%
0,04%
0,05%
0,5%
0,25%
0,3%
0,1%

0,04%
0,9%
0,23%

0,1%
0,3%
0,4%
0,04%
0,4%
0,15%
0,06%
0,13%
0,17%

0,04%

0,2%

0,03%

0,03%

0,05%

0,1%

0,06%

0,35%

0,03%

0,25%

0,15%

0,08%
0,04%

0,05%

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

0,25
0,25
0,5
0,5
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,5
0,5
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,5
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25

0,25

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

15 cm kalınlığındaki taşıyıcı olmayan bimsbeton duvar blok-
ları ile duvar yapılması
Saten alçı kaplaması yapılması
Prefabrik yağmursuyu beton ızgara menholünün yerleştirilmesi
(42,5 x 42,5 cm) veya (45 x 45 cm) anma ebatlarında, her
türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, renkli seramik yer
karoları ile 3 mm derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması
Tekli misafir koltuğu temini
Ofis sehpa temini
Gömme silindirli iç ve dış kapı kilidinin yerine takılması (geniş
ve dar tip) (Ahşap, Metal. Plastik)
Kapı kolu ve aynalarının yerine takılması (kromajlı) (Ahşap,
Metal. Plastik)
Menteşenin yerine takılması (Ahşap, Metal. Plastik)
İspanyolet takımının yerine takılması (kol dahil) 100 cm'e
kadar, 2 kavramalı ( Ahşap, Metal ve Plastik )
45x55 cm Yarım Ayaklı Tk lavabo temini ve montajı
Filtreli ara musluk temini ve montajı
Çift kumandalı, tek gövde lavabo bataryası temini ve montajı
Duş borusu ve duş baş süzgeci ile komple banyo bataryası
temini ve montajı
Duvar Tipi Sıvı Sabun Köpük Dispenseri temini ve montajı
Paslanmaz çelik kağıtlık temini ve montajı
Ayna temini ve montajı
Beyaz akrilik panelli duş teknesi temini ve montajı
Akrilik ön panel temini ve montajı
Yer süzgeci temini ve montajı (pik döküm 15x15 cm Ø 50 çıkışlı)
ø 32 mm Geri tepme ventili temini ve montajı PN 16 gövdesi
pirinç, iç aksam komple paslanmaz çelik (flanşlar arası uygu-
lanan dısco tip) (TS EN 12334)
20 Ø mm, 3/4" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE) contalı,
tam geçişli, vidalı küresel vana (TS 3148) temini ve montajı
32 Ø mm, 1 1/4" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE) contalı,
tam geçişli, vidalı küresel vana (TS 3148) temini ve montajı
Pn 20 polipropilen 11/4" ø40/6,7 mm temiz su boruları temini
ve montajı
Pn 20 polipropilen 1" ø32/5,4 mm temiz su boruları temini ve
montajı
Pn 20 polipropilen 3/4" ø25/4,2 mm temiz su boruları temini
ve montajı
Pn 20 polipropilen 1/2" ø20/3,4 mm temiz su boruları temini
ve montajı
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 50-40/3,0 mm
(geçme veya yapıştırma muflu) temini ve montajı
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 75-70/3,0 mm
(geçme veya yapıştırma muflu) temini ve montajı
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 100-110/3,0 mm
(geçme veya yapıştırma muflu) temini ve montajı
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 125/3,2 mm (geçme
veya yapıştırma muflu) temini ve montajı
Toplayıcı menfez tek sıra kanatlı 100-500 cm² temini ve montajı

Asgari
Oran

0,3%

Azami
Oran

0,5%

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

5

SAYFA 6’NIN DEVAMI
Grup Adı : Grup-1
Kısım Adı : Denizli-Sarayköy ve Muğla Akaryakıt İstasyonu Yapımı
Gruba ait kalemler

Grup Adı : Grup-2
Kısım Adı : Denizli-Sarayköy ve Muğla Akaryakıt İstasyonu Yapımı
Gruba ait kalemler

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

25 Ø mm, 1" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE) contalı,
tam geçişli, vidalı küresel vana (TS 3148) temini ve montajı
32 Ø mm, 1 1/4" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE)
contalı, tam geçişli, vidalı küresel vana (TS 3148) temini ve
montajı
25 mm PPRC boru temini ve montajı
Ø 100 mm lik bir ucu muflu sert PVC boru temini ve 
döşenmesi
Ø 150 Koruge boru temini ve döşenmesi
Gömme normal anahtar imalatı ve montajı
Gömme topraklı priz imalatı ve montajı
Kapaklı topraklı priz imalatı ve montajı
Topraklı ups prizi (kırmızı renkli) 16 A-250 V (45 x 45 mm)
imalatı ve montajı
2C Telefon sortisi temini ve montajı
Telefon prizi RJ-11 veya RJ-12 (6 kontaklı) (22,5 x 45 mm)
temini ve montajı
Telefon dağıtım kutuları (10 Çifte kadar) temini ve montajı
Data prizi cat 5e veya cat 6e rj-45 (8 kontaklı) (22,5 x 45 mm)
temini ve montajı
Optik Isı Dedektörü temini ve montajı
Kırmalı Tip Yangın İhbar Butonu temini ve montajı
Yangın ihbar sireni temini ve montajı
2X1.5 mm² N2XH Buton Hattı temini ve montajı
Televizyon sortisi temini ve montajı
RG6-U6 Tv kablosu temini ve montajı
Dekoratif tv prizi temini ve montajı
1x16 NYAF topraklama hattı temini ve montajı
Sıva üstü komitatör anahtar temini ve montajı
2x16 a. kadar aç-kapa tip pako şalterler temini ve montajı
(tablo üzerine) (ts 4915 en 60669-1, ts en 60947-3)
Sıva üstü topraklı priz temini ve montajı
Üç fazlı nötr kesmeli 25 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta
temini ve montajı (en az 10kA)
4P 20 kA (I max; 8/20µs) İK Tip 2 (C sınıfı) Alçak Gerilim 
Parafudr temini ve montajı
Kaçak akım koruma şalteri 4*80 a.e kadar(300ma) (Koruma
Sınıfı: AC) temini ve montajı
16 A.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 6kA) 
temini ve montajı
İşaret lambası 500 v.a kadar temini ve montajı
2P+E, 16-25 A, 220 V, kombinasyon prizi temini ve montajı
3P+N+E, 32 A, 380 V, kombinasyon prizi temini ve montajı
35 mm2 (319.26 Kg/Km) Bakır İletken ve Gömülmesi 
(Topraklama İletkenleri)(Malzeme ve Montaj Bedeli)
1 X 6 mm^2 . 500 Volt NVV (NYM) (PvcYalıtkanlı, Pvc Dış
Kılıflı) KurşsunsuzAntigron Kablo (AG)(Malzeme ve Montaj
Bedeli) temini ve montajı

Asgari
Oran

0,25%

Azami
Oran

0,45%

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

5
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8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırla-
nacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
16.07.2015 Tarihli ve 29418 Sayılı Resmî Gazete ile; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşle-
ri Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'ne göre (A)
Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi ge-
reğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

AKARYAKIT İSTASYONU YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2290324

SAYFA 7’NiN DEVAMI

CHP Denizli İl Başkanı Ali
Osman Horzum, yazılı bir mesaj
yayınlayarak partisinin 102. kuru-
luş yıldönümünü kutladı. 

Cumhuriyetin kurucu gücü, de-
mokrasinin teminatı, halkın umudu
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 102
yaşında olduğunu belirten Horzum,
“Kurucumuz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün emaneti olan partimiz,
halk egemenliğini, laikliği, hukuku
ve sosyal adaleti esas alan müca-
dele çizgisinden asla sapmamıştır.
Bugün, içeride ve dışarıda artan
baskılara, itibarsızlaştırma çabala-
rına ve parti kadrolarımıza yönelen
siyasi saldırılara rağmen, Cumhuri-
yet Halk Partisi yeniden ayağa

kalkmakta, yeniden halkla birleş-
mektedir. Bizi susturmak isteyen-
lere cevabımız; daha çok
örgütlenmek, daha çok mücadele
etmektir. Bizim mücadelemiz kol-
tuk için değil, ekmek, eşitlik, ada-
let ve özgürlük içindir” dedi. 

CHP’nin asla susmayacağını
belirten Horzum, “Bugün buradan
ilan ediyoruz:  Halkın sofrası boş-
ken, CHP susmayacaktır.  Emekli-
nin sesi kısılırken, CHP geri
çekilmeyecektir.  Gençler yurtdı-
şına gitmek zorunda kalırken, CHP
diz çökmeyecektir. Kadınlar hedef
alınırken, CHP sinmeyecektir.
Çünkü biz 1923'ün devrimci ru-
hunu taşıyan bir kadroyuz. Çünkü

biz Tavas'ta, Acıpayam'da, Çiv-
ril'de, Buldan’da, Pamukkale’de
halkın ta kendisiyiz. Cumhuriyet
Halk Partisi, karanlığa karşı aydın-
lığı savunmaya, korku siyasetine
karşı halkın cesaretini büyütmeye
devam edecektir. Bugün 102 ya-
şında olan bu ulu çınar, yarının
halk iktidarını kuracak yegâne güç-
tür. Ve biz, bu onurlu yürüyüşte
dimdik ayaktayız. Başta kurucu li-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere, partimize emek ver-
miş tüm yol arkadaşlarımızı saygı
ve minnetle anıyor, Cumhuriyet
Halk Partisi’nin 102. yaşını coşku,
azim ve umutla kutluyorum” dedi.

HABER MERKEZİ

CHP DENiZLi iL BAŞKANI ALi OSMAN HORZUM’DAN YIL DÖNÜMÜ AÇIKLAMASI:

102 YILLIK MUCADELE
YENiDEN BASLIYOR

CHP İl Başkanı Ali Osman Horzum, partisinin kuruluş yıldönümü nedeniyle
açıklama yaptı, 102 yıllık onurlu mücadelenin yeniden başladığını ifade etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Pamukkale İlçe Başkanı
Uğur Coşkun, partisinin Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde 9 Eylül 1923’te kurulduğunu be-

lirterek, 102 yıldır
Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve özgür-
lük yolundaki
yürüyüşünün en
büyük teminatı oldu-
ğunu söyledi. 

Coşkun, “Parti-
miz, sadece bir si-
yasi hareket değil,
aynı zamanda ulusal
kurtuluş mücadelesi-
nin siyasi alandaki
devamı, halkın ira-
desinin ve Cumhuri-
yetimizin temel
direği olmuştur. Kuruluşumuzdan bugüne geçen 102
yıl boyunca Cumhuriyet Halk Partisi, karşısına çıkan
her türlü baskıya, engellemeye ve saldırıya rağmen
dimdik ayakta kalmış, halkın sesi olmaktan asla vaz-
geçmemiştir. Çünkü bizler, yalnızca bir siyasi partinin
mensupları değil; Atatürk ilke ve devrimlerinin, halkın
özgür iradesinin ve Cumhuriyetimizin yılmaz neferle-
riyiz. Bugün ülkemiz ağır ekonomik sorunlarla, de-
mokrasiye yönelen tehditlerle ve toplumsal
kutuplaşmalarla karşı karşıya kalmışsa; bu karanlığı
aydınlatacak güç, yine Cumhuriyet Halk Partisi’nin
devrimci ruhu ve örgütlü mücadelesidir. Bizler, hiçbir
saldırıya boyun eğmeden, hiçbir baskıya teslim olma-
dan, milletimizin çıkarlarını ve geleceğini korumak
için mücadelemizi sürdüreceğiz. CHP’nin tarihi; dire-
nişin, umudun, aydınlanmanın tarihidir. Bizler Pamuk-
kale’de, Denizli’de ve Türkiye’nin her köşesinde bu
tarihi mirası taşımaktan onur duyuyoruz. Partimizin
bayrağını, emekçinin, işçinin, çiftçinin, gencin, kadı-
nın, emeklinin hak mücadelesinde dalgalandırmaya
devam edeceğiz. Çünkü biz biliyoruz ki; Cumhuriyet
Halk Partisi sadece geçmişin mirası değil, aynı za-
manda geleceğin de güvencesidir.

Bu vesileyle partimizin 102. kuruluş yıldönümünü
kutluyor, başta ebedi önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere, partimizin yolunu açan, demok-
rasi ve özgürlük mücadelesine katkı sunan tüm dava
arkadaşlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.
Cumhuriyet Halk Partisi, dün olduğu gibi bugün de
yarın da halkın umudu, Cumhuriyetin kalesi olmaya
devam edecektir. Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi, ya-
şasın Cumhuriyet” dedi. HABER MERKEZİ

CHP PAMUKKALE iLÇE BAŞKANI
UĞUR COŞKUN’DAN 102. YIL MESAJI
Cumhuriyet Halk Partisi Pamukkale İlçe Başkanı Uğur Coşkun, partisinin
102. kuruluş yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Coşkun, “Kuruluşu-
muzdan bugüne geçen 102 yıl boyunca Cumhuriyet Halk Partisi, karşısına
çıkan her türlü baskıya, engellemeye ve saldırıya rağmen dimdik ayakta kal-
mış, halkın sesi olmaktan asla vazgeçmemiştir. Çünkü bizler, yalnızca bir
siyasi partinin mensupları değil; Atatürk ilke ve devrimlerinin, halkın özgür
iradesinin ve Cumhuriyetimizin yılmaz neferleriyiz” dedi. 

Denizli ve Buldan’a geçmiş olsun
dileklerini ileten Hüsnü Çatal, akıllı,
sorumlu ve bilge siyasetçilerin yan-
gınlar oluşmadan önce tedbir alanlar
olduğunu dile getirdi. 

Çatal, “Yangından sonra tedbir al-
mak, tedbir aramak devlet adamlığı-
na asla yakışmaz. Seri, teknolojik,
modern ve hukuki tedbirler şarttır.
Bağımsız, adil Türk mahkemelerini
inşa etmek şarttır. Görevini yapma-
yan, ihmali olan, sorumsuzca hareket
eden, zamanında ve yangın öncesin-
de modern ve çağa uygun tedbirlerini
almayan tepeden tırnağa herkesin
yargılanması gerekmektedir” dedi.

Yangına sebebiyet veren tüm suç-
luların, çağa uygun koruyucu tedbir-
lerini almayan, ihmali olan tüm yö-
neticilerin en ağır şekilde cezalandı-
rılmasını isteyen Hüsnü Çatal, “Aci-
len yeni, yasal, koruyucu, caydırıcı
ve hukuki donanımlar getirmek şart-

tır. Günümüze, geleceğimize ve gele-
cek nesillere cehennem bırakmak,
çöl bırakmak hiç kimsenin hakkı de-
ğildir. Derin üzüntümüzü belirtiyor,
tekrarlanmaması için gerekli ve ye-
terli tedbirlerin alınmasını istiyoruz.

Ayrıca yangının söndürülmesi hu-
susunda canla başla çalışan, yardıma
koşan her kişi ve kuruluşumuza te-
şekkür ediyoruz” dedi. 

HABER MERKEZİ

MiLLET PARTiSi MYK ÜYESi HÜSNÜ
ÇATAL’DAN ORMAN YANGINI TEPKiSi:

ÖNLEM ALMAYANLAR
CEZALANDIRILMALIDIR
Millet Partisi Merkez Karar Yönetim Kurulu üyesi Hüsnü
Çatal, Denizli’nin yüreğini yakan Buldan yangını öze-
linde orman yangınlarına dikkat çekti, koruyucu ted-
birlerin olmazsa olmazları arasında yer aldığını söyledi. 

Pamukkale Belediyesi, “Geleceğe daha
temiz bir Pamukkale bırakma” anlayışıyla
çevre dostu projelerini kararlılıkla sürdür-
meye devam ediyor. Pamukkale Belediye-
si’nin çevreye verdiği değer ve
sürdürülebilirlik anlayışı doğrultusunda ha-
yata geçirilen Mobil Atık Toplama Aracı-
uygulaması, ilçede geri dönüşüm
kültürünün güçlenmesine büyük katkı sağ-
lıyor. Pamukkale Belediyesi, bu örnek uy-
gulama ile hem çevre kirliliğinin önüne
geçmeyi hem de vatandaşların geri dönü-
şüm konusundaki duyarlılığını artırmayı
hedefliyor.

Pamukkaleliler topladıkları geri dönüştürüle-
bilen atıkları, hafta içi 10.00 ile 18.15 saatleri ara-
sında mahallelerine gelen “Mobil Atık Toplama
Aracı”na teslim ediyorlar. Uygulamanın hangi ta-
rihte hangi mahallelerde olacağı Pamukkale Be-
lediyesi’nin resmi internet sitesi
www.pamukkale.bel.tr adresinden veya sosyal
medya hesaplarındanöğrenilebiliyor. Pamukkale
Belediyesi’nin bu projesi kapsamında vatandaşlar
evlerinde ayrıştırdıkları geri dönüştürülebilen,
kağıt, cam, plastik, metal gibi atıkları bu merkeze
getirerek puan topluyorlar ve bu puanlarla çeşitli
hediyeler kazanabiliyorlar.

VATANDAŞLARDAN GERİ
DÖNÜŞÜME TAM NOT, TAM DESTEK

Her gün farklı bir mahallede vatandaşların
geri dönüşüm atıklarını toplayan Pamukkale

Mobil Atık Toplama Aracı, Pamukkale halkı tara-
fından büyük ilgi görmeye devam ediyor. Uygu-
lamanın başladığı ilk günden bu yana geçen 1
aylık sürede, 27 mahalleyi gezen mobil atık top-
lama aracı, son olarak Zeytinköy Mahalle-
si’ndeydi. Mobil Atık aracına gösterilen yoğun
ilgi, projenin ne kadar doğru bir ihtiyaca cevap
verdiğini gözler önüne sererken, Zeytinköy ve
çevre mahallelerden gelen vatandaşlar, bu hiz-
metten duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

Bağbaşı Mahallesi'nde yaşayan Senem Yıldız,
“Evimizde biriken geri dönüştürülebilir atıkları
ne yapacağımızı bilemiyorduk. Böyle bir uygula-
manın olduğunu öğrendik ve çok sevindik. Uzun
zamandır böyle bir şey arıyorduk” derken, Zey-
tinköy Mahallesi sakini Hacer Boyacı, “Küçücük
bir kapak bile olsa biriktiririm. Belediyenin bu işe
destek vermesi beni çok mutlu etti. Doğa için, ge-

leceğimiz için gerçekten çok güzel
bir şey” diyerek duygularını ifade
etti.

Zeytinköy Mahalle Muhtarı
Serkan Kar da uygulamanın fay-
dalarına dikkat çekerek, “Pamuk-
kale Belediyesi öncü yeniliklerle
bizi şaşırtıyor. Atıkların mobil
araçla toplanıyor olması harika bir
uygulama. Özellikle çocuklarımız
bu sayede geri dönüşümün öne-
mini öğreniyorlar. Belediyemize
ve emeği geçen herkese teşekkür
ederiz” şeklinde konuştu.

BAŞKAN ERTEMUR: “GERİ
DÖNÜŞÜM BİLİNCİNİ SOKAĞA

TAŞIDIK”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur, vatandaşların geri dönüşüme gösterdiği ilgi-
den duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu
uygulama ile geri dönüşüm bilincini sokağa taşı-
dıklarını belirtti. 

Başkan Ertemur, “Çevre bilinci küçük yaşta
kazanılır; biz de bu tür etkinliklerle hem bilinç
oluşturuyor hem de bu duyarlılığı ödüllendiriyo-
ruz. Pamukkale'mizi hep birlikte daha temiz ve
yaşanabilir hale getirmek için çalışmalarımıza
devam edeceğiz. Çevreye duyarlı nesiller yetiştir-
mek ve sürdürülebilirlik anlayışını yaygınlaştır-
mak adına benzer projelerimiz artarak devam
edecek” dedi. HABER MERKEZİ

PAMUKKALE BELEDiYESi GERi DÖNÜŞÜM BiLiNCiNi SOKAĞA TAŞIDI

PAMUKKALE GERi DÖNÜŞÜMÜ SEVDi
Pamukkale Belediyesi'nin çevre dostu uygulamalarından biri olan Mobil Atık Toplama Aracı, ilçe-
deki geri dönüşüm seferberliğini mahalle mahalle gezerek sürdürüyor. Vatandaşların yoğun ilgi
gösterdiği uygulama ile Pamukkale’de geri dönüşüm bilinci sokağa taşındı.
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Jean Paul Sartre: “Umutsuzluk, insa-
nın kendine karşı yapabileceği suikast-
lerin en korkuncudur, umutsuzluk man-
evi intihardır.” Diyerek umudun değerini an-
latıyor. 

Toplumlar bazen derin bir umutsuzluk ku-
yusunda hissediyorlar kendilerini. Ama kü-
çücük bir ışık, umutları yeniden tazeleyebi-
liyor. Hafif bir rüzgar denizi dalgalandırıyor.
Sıcaklıkta ufak bir değişiklik olsa  rüzgarın
yönü değişiyor. Değişen rüzgar umut edi-
lenleri, topraktan, denizden, gökyüzünden
getirebiliyor. Her zaman iyimser oldum ama
Pollyannacılık oynamadım. 

Geçtiğimiz günlerde iki mahkeme kara-
rı umudumun yeşermesine neden oldu.
Yüksek Seçim Kurulu'nun CHP'nin İstanbul
İlçe Kongreleri’ne devamını sağlayan kara-
rı, Beykoz Belediye Başkanı Alaaddin Kö-
seler'i suçsuz bulan yargıç, savcının itirazı-
na rağmen bir şey yapmayan yargıç.  Her ne
kadar "Emredersiniz!" diyen bir başka yar-
gıç olmasına rağmen iyi belirtiler. Mitingler-
de toplanan kalabalıklar, çarşıda, pazarda
eleştiren vatandaşlar, hakkının peşinde ko-
şup pes etmeyen işçiler, kamu görevlileri, iyi
işaretler. Gün geliyor, keser dönüyor. Demek
ki umudumuzu kaybetmememiz gerekiyor.
Tam bunları düşünüp, yazarken Kayyum de-
nen adamın İstanbul İl Binası'na geleceği tut-
tu. Yeni dolaplar çevirme telaşında birileri. Ne
olursa olsun, demokrasi ve iyiler kazanacak.

***
Penguen, genellikle Güney Kutbu'nda ya-

şayan, uçamayan bir kuş türüdür.
"Durduk yerde penguen de nereden çık-

tı?" Diyeceksiniz. Ben çıkarmadım. Pengu-
en’in Denizli sosyal medyasına ve yaşamı-
na girmesinin sebebi, Denizli'nin kültür ve sa-
nat kenti olmasıdır, desem ne dersiniz? Ço-
ğunuz anladı Penguen'i. İthaki Yayınları, çe-
şitli kentlerde ‘Penguen’ adını verdiği, kitap,
kırtasiye, kafe, sosyal yaşam merkezi diye-
bileceğimiz yerler açtı.

Yaprak Kitabevi'ni bilmeyen azdır. Kitap
severler, sanat severler çok iyi bilir. Bir dö-
nemin kitap, sanat merkeziydi. En yeni ki-
taplar, en yeni müzik albümleri oraya gelir-

di. Ayrıca imza günleri olur ve ülkenin en seç-
kin şairleri, yazarları oraya gelirdi. Bilin bakalım
sahibi kimdi? Evet bildiniz, Mehmet Çınar. 

Daha sonra Cankut Yılmaz da ortak ol-
muştu. Denizli Penguen Türkiye'deki Pen-
guen'lerin otuz dördüncüsü olmuş. Şehirde
kendilerine yardımcı olacak kişiyi araştır-
dıklarında doğal olarak Mehmet Çınar'a
ulaşmışlar. Kitapların,albümlerin dilini çok iyi
bilen, herkesin sevdiği, beyefendi, kardeş, abi
gördüğü bir güzel insan. Mehmet Çınar'ın
adını duyan yerinin övgüsünü duyan bütün
"Yaprak" tutkunları akın etmiş oraya. Ne di-
yeyim, bir ben eksiğim sanırım.

5 Eylül 2025, Yazar Kemal Yalçın'ın do-
ğum günüymüş. Yazarımızı mutlu etmek ve
okurlarla buluşturup konuşturmak, kitaplarını
imzalatmak için davet etmişler. Özellikle
"Yaprak" sevenler akın Akın gitmiş. Çok gü-
zel bir gün olmuş Kemal Yalçın Emanet Çe-
yiz romanını, Denizli Life Dergisi'nden kalem
arkadaşım Sevgili Emrah Varol da yeni ki-
tabı Vatanı Yüreğinde Taşıyanlar'ı imzala-
mış.

Honazlı Kemal ile Honazlı Emrah, diğer

ilçeleri kıskandıracak mı dersiniz? Ayşe
Canpolat, Göksel Altınışık Ergür, Meral Al-
ten, Necdet Fazıl Ardıç, Füsun Ardıç, Hü-
samettin Ataman, Ayşegül Odabaşıoğlu,
Sabir Kocamaz ve birçok kitap sever ora-
daymış.

6 Eylül günü Penguen'in resmi açılışı ya-
pılmış. Açılışa tam kadro gelmiş İthaki Gru-
bu. İthaki Yayınevi Sahibi Ünal Koçak, Ki-

tabevinden Sorumlu Genel Müdür Coşkun
Ören, Finansman Müdürü Şebnem Özkök,
İdari İşler Müdürü Süleyman Özyıldırım, Sa-
tınalma Müdürü Serdar İrfan Öz.

Denizli yönetim kadrosunu da yazmak is-
terim. Necla Göksu, Sevgi Güneş, Mehmet
Çınar. Üçü de işi çok iyi bilen insanlar. Ba-
şarılı olacaklarına inanıyor, kolaylıklar dili-
yorum. Sırası gelmişken, Denizli'ye Pengu-
en güzelliğini kazandıran İthaki Yayınları Sa-
hibi Ünal Koçak'a ve ekibine teşekkür edi-

yorum. 7 Eylül günü Penguen'de imza günü
varmış. Yirmili yaşların başında, iki genç ya-
zar Selin Solaris ve Işık Limae kitaplarını im-
zalamışlar. Aynı yaştaki sevenleri, uzun bir
kuyruk oluşturup sevgi selinde boğmuşlar
genç yazarları. O sıralarda gelen Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan da bu
sevgi seline hem tanık olmuş hem de nasi-
bine düşeni almış. Mehmet Çınar: “Pen-
guen Kitabevi, kültür ve sanatta Denizli'ye
yenilikler ve güzellikler getirecek, bizi iz-
lemeye devam edin.” Diyerek virgül'ü koy-
du. Biz de başarılar diliyoruz.

Hoşça kalın, dostça kalın. Tekinlerden sa-
kının, kitaplarla dost olun.

Cemal
ATAMAN

ÇİZGİ

UMUT, PENGUEN

Göksel
ALTINIŞIK

ERGÜR

Emrah
VAROL

Mehmet
ÇINAR

Kemal
YALÇIN

Çivril’de bu yıl 27. kez düzenlenecek
Uluslararası Elma, Tarım ve Kültür Fes-
tivali, 11-14 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek. İlçenin tarımsal
zenginlikleri, kültürel mirası ve doğal gü-
zelliklerini tanıtılacağı festivalde birbirin-
den ünlü sanatçılar sahne alacak, coşku
tüm ilçeye yayılacak.

Çivril Belediyesi öncülüğünde Çivril
Kaymakamlığı ve Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla bu yıl 27.’si
düzenlenecek Çivril Uluslararası Elma,
Tarım ve Kültür Festivali, 11-14 Eylül
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere,
Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet
Özkul, Çivril Esnaf-Sanatkarlar Kefalet
ve Kredi Kooperatifi Başkanı Gürol
Mutlu, Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde
basın toplantısı düzenledi.

Festivale ilişkin bilgiler veren Çivril
Belediye Başkanı Semih Dere, festivalin
30 yıldır kesintisiz sürdüğünü belirterek,

27. Uluslararası Elma, Tarım ve Kültür
Festivali’nin ilçenin adının duyurulması
için önemli olduğunu söyledi. 

Festivalin her yıl binlerce ziyaretçiyi
ağırlayarak geleneksel bir kimlik kazan-
dığını dile getiren Başkan Dere, festival-
lerin, bir yörenin kültürel mirasını, sosyal

zenginliğini ve ekonomik potansiyelini
dünyaya tanıtan birer vitrin olduğunu
ifade etti. Dere, “Biz de festivalimizle
başta elmamız olmak üzere şeftali, ayçi-
çeği, haşhaş, hünnap ve diğer tarımsal
ürünlerimizi tanıtarak Çivril’imizin tarihi
ve doğal güzelliklerini tüm dünyaya du-
yurma fırsatı buluyoruz” dedi.

KÜLTÜR SOKAĞI PROJESİ
Bu yıl festivalde ilk kez hayata

geçirilecek Kültür Sokağı projesiyle
detayları paylaşan Başkan Dere,
“Kültür Sokağı’nda çömlek yapımın-
dan haşhaş üretimine, yöresel lezzet-
lerden el sanatlarına, kurutulmuş
gıdalardan geleneksel mutfağımıza
kadar birçok değerimizi ziyaretçilerle
buluşturacağız. Bu proje, festivali-
mize yepyeni bir boyut kazandırarak
katılımcılara unutulmaz bir kültür de-
neyimi yaşatacak” diye konuştu.

BELEDİYE KAYNAKLARI 
KULLANILMAYACAK
Festivalin tasarruf tedbirleri gözetile-

rek düzenlendiğini anlatan Başkan Dere,
“Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da festivali-
mizi belediye bütçesinden hiçbir har-
cama yapmadan gerçekleştiriyoruz.
Festivalimiz, belediyemiz öncülüğünde,
ilçemizdeki tüm sivil toplum kuruluşları-
nın ve meslek odalarının desteğiyle dü-
zenleniyor. Kendilerine verdikleri destek
için teşekkür ediyorum. Festivalimizi ka-
tılımcı belediyecilik anlayışıyla sivil top-
lum örgütlerimiz ve hemşerilerimizle
birlikte hazırladık” dedi.

ZENGİN İÇERİK, DOLU 
DOLU PROGRAM
Festivalin dört gün boyunca zengin

içeriklerle ziyaretçilerini ağırlayacağını
anlatan Başkan Dere, “Festival, 11 Eylül
Perşembe günü kortej yürüyüşü ve halk
oyunları gösterileriyle başlayacak. Açılış
günü akşamında ise alternatif müziğin
genç ve güçlü sesi Sena Şener hayranla-
rıyla buluşacak. 12 Eylül Cuma günü
Çivril‘de meyvecilik ve tarım ve hayvan-
cılık üretim planlaması destekli ve mo-
delleri konferansları düzenlenecek. Bu
konferanslarda yurt dışından önemli
isimler konuşmacı olarak yer alacak. İl-
çenin üretim ve üretim gücüne ışık tuta-
cak bu programların ardından akşam
saatlerinde pop müziğin sevilen ismi
Merve Özbey sahne alacak. 13 Eylül Cu-
martesi günü ise Çivril’in binlerce yıllık
geçmişine ışık tutan Beycesultan kazı ça-
lışmaları üzerine panel yapılacak. Akşam

festival sahnesinde Anadolu rock müzi-
ğin unutulmaz ismi Haluk Levent sahne
alacak. Festivalimizin son günü 14 Eylül
Pazar günü gündüz programında bisiklet
turu düzenlenecek. Son yıllarda iklim de-
ğişikliği ve yanlış kaynak yönetimi etki-
siyle bölgemiz hızla kuraklığa
sürüklenmekte. Bu süreçten Işıklı Gölü-
müz de ciddi şekilde etkilendi. Bu ne-
denle festival etkinliklerimiz kapsamında
Işıklı Gönlünün korunması için önemli
bir konferans düzenleyeceğiz. Günün
ilerleyen saatlerinde geleneksel adlı cilt
oyunları yapılacak. Festivalimizi ülkemi-
zin özel seslerinden Cem Adrian’ın
sahne performansıyla sonlandıracağız”
dedi.

İLÇENİN TANITIMI İÇİN 
ÖNEMLİ FIRSAT
Festivalin Çivril’in tanıtımına katkısı-

nın önemine dikkat çeken Başkan Dere,
“Festivalde gösterilerden konferanslara,
geleneksel yarışmalardan konserlere, ser-
gilerden spor etkinliklerine kadar dop-
dolu bir şekilde misafirlerimizi
ağırlayacağız. Biz bu festivali Çivril’nin
tarımsal gücünü, kültürel etkinliğini,
doğal güzelliklerini ve sosyal yaşamını
dünyaya tanıtacak bir köprü olarak görü-
yoruz. Bu nedenle tüm hemşerilerimiz ve
misafirlerimizi festivalimize destek ol-
maya ve etkinliklere katılmaya davet edi-
yorum. Bu vesileyle 27. Uluslararası
Elma Tarım Ve Kültür Festivalimizin il-
çemize, bölgemize ve ülkemize hayırlı
olmasını diliyorum” dedi. 

ABDİL YAŞAROĞLU

BAŞKAN SEMİH DERE BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ, DETAYLARI PAYLAŞTI

CiVRiL’i DUNYA’YA
FESTiVAL TANITACAK
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Basketbol Süper Ligi ekiplerinden Aliağa Petkims-
por’un her yıl geleneksel olarak düzenlediği Ege Cup,
bu yıl 11-13 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek.
Aliağa Belediyesi Spor Salonu’nda düzenlenecek Ege
Cup 2025’e ev sahibi Petkimspor’un yanı sıra Mer-
kezefendi Belediyesi Basket, Türk Telekom ve Trab-
zonspor katılacak. 

Basketbolseverlerin ücretsiz olarak izleyebileceği
turnuvada, ilk gün maçları 11 Eylül Perşembe günü
oynanacak. Günün ilk karşılaşmasında saat 15.30’da
Türk Telekom ile Merkezefendi Belediyesi Basket
karşı karşıya gelecek. Ardından saat 18.00’de Aliağa
Petkimspor, Trabzonspor’la mücadele edecek. 

Turnuvanın ikinci gününde maç oynanmazken, 13
Eylül Cumartesi günü final ve üçüncülük karşılaşma-
ları yapılacak. İlk günün mağlup takımları saat
13.00’te üçüncülük mücadelesi, galip takımlar saat
15.30’da Ege Cup 2025 şampiyonluğu için karşı kar-
şıya gelecek. (İHA)

ege CUp heyeCanı baslıyor   
Aliağa Petkimspor'un ev sahipliğinde düzenlenecek olan Ege Cup, 11-13 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek.   

Ziraat Türkiye Kupası 2.
Eleme Turu Kura Çekimi,
bugün TFF Riva Hasan
Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri’nde ya-
pıldı. Çekilen kura sonucunda
Manisa Futbol Kulübü, Ziraat
Türkiye Kupası 2. Eleme Tu-
ru’nda Nesine 3. Lig 2. Grup
temsilcisi Kırıkkale Futbol
Kulübü ile eşleşti. Türkiye
Kupası'nda 2. Eleme Turu
maçları 16-17-18 Eylül tarih-
lerinde oynanacak. Kırıkkale
Başpınar Stadı’nda oynanacak
mücadelenin günü ve saati ise
önümüzdeki günlerde açıkla-
nacak. (İHA)

manisa FK'nın KUpadaKi
raKibi KırıKKale FK oldU   
Manisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 2. Eleme Turu’nda Kırıkkale FK ile
eşleşti. Karşılaşma 16-17-18 Eylül tarihlerinde Kırıkkale’de oynanacak.   

MHP Kütahya Millet-
vekili Ahmet Erbaş, geç-
tiğimiz günlerde
Kütahyaspor yönetimiyle
bir araya gelerek kulübün
kentin en önemli değerle-
rinden biri olduğunu vur-
guladı. Kütahyaspor'un
Kütahya'nın ortak pay-
dası olduğunu belirten
Erbaş, "Hep birlikte
sahip çıkmalıyız" dedi. 

Milletvekili Erbaş,
toplantının ardından Kü-
tahyaspor'a 1 milyon TL
destek vererek kulübe
katkı sağladı. (İHA)

KUtahyaspor'a 1 milyon tl desteK   
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kütahya Milletvekili Ahmet Erbaş, TFF
3. Lig'de mücadele eden Kütahyaspor'a 1 milyon TL bağışta bulundu.

İzmir’in güçlü voleybol kültürünü
temsil eden Altınordu, Aras Kargo, Ar-
kas, Göztepe ve Karşıyaka Spor Kulü-
bü kadın voleybol takımlarının spor-
cuları, İzmir’in kurtuluşunun 103. yıl
dönümünde İzmir Atatürk Voleybol
Salonu’nda file önünde buluştu. Aras
Kargo Spor Kulübü’nün (ASK) orga-
nizasyonuyla düzenlenen özel etkin-
likte, kadın voleybol takımlarından
sporcuların yer aldığı karma kadrolar
sahaya çıkarak barış ve dostluk mesajı
verdi. Cumhuriyet tarihinin en anlamlı
günlerinden biri olan 9 Eylül’de ger-
çekleştirilen organizasyon, sporun bir-
leştirici gücünü, kulüpler arası daya-
nışmayı ve kadın voleybolunun İz-
mir’deki yükselen değerini ortaya
koydu. 

Öte yandan eski milli voleybolcu
Neslihan Demir de karma takımda oy-
nadı.  

"Tek ruH, Tek TAkım" 

Etkinliğin yalnızca bir spor etkin-

liği değil, aynı zamanda İzmir’in kur-
tuluş coşkusunu paylaşan birlik ve be-
raberlik ruhunun yansıması olduğunu
belirten Aras Kargo Spor Kulübü Yö-
netim Kurulu Üyesi Billur Burkutoğ-
lu, ‘Tek Ruh, Tek Takım; 9 Eylül’ slo-
ganıyla gerçekleşen buluşmanın, ken-
tin farklı renklerini aynı sahada buluş-
turarak sporun ve Cumhuriyet değerle-
rinin bir arada yaşatılması açısından
gurur verici bir tablo oluşturduğunu
belirterek, "İzmir’in en genç kadın vo-
leybol kulübü olarak,  bu tarihi günün
beraberlik içinde kutlanması adına
üzerimize düşen sorumluluğu yerine
getirmekten büyük onur duyuyoruz.
İzmir, her zaman kurtuluş ruhunu ha-
tırlatan, taraftarıyla birlikte herkesi bu
ruh etrafında kenetleyen çok özel bir
şehir. İzmir’in köklü kulüplerindeki
değerli kadın voleybolcularının, İz-
mir’in kurtuluş gününe özel ilk kez
karma takımlar halinde sahaya çıkma-
sı, bu birliktelik ruhunu çok daha güç-
lü kıldı" diye konuştu. (İHA)

izmir'in Kadın voleybol taKımları, 
9 eylül’de birliK mesajı verdi

İzmir’in kurtuluşunun 103. yılı, Aras Kargo Spor Kulübü or-
ganizasyonuyla İzmir Atatürk Voleybol Salonu’nda dü-
zenlenen dostluk müsabakasıyla kutlandı. İzmir’in köklü
kulüplerinden Altınordu, Aras Kargo, Arkas, Göztepe ve Kar-
şıyaka kadın voleybol takımlarının sporcuları, 9 Eylül’de kar-
ma kadrolarla sahaya çıkarak birlik mesajı verdi.   

Müsabakalarda, 8’i uluslararası olmak
üzere toplam 16 hakem görev yaptı.
Sporcular minikler, yıldızlar, ümitler ve
gençler kategorilerinde; ferdi kata, takım
kata, ferdi kumite ve takım kumite branş-
larında kıyasıya mücadele etti. 

Türk karate tarihinin Kata dalındaki
ilk dünya şampiyonu olan Kütahya Ka-
rate İl Temsilcisi Mustafa Oğulcan
alımcı, organizasyon hakkında bilgi
verdi. Alımcı, "Bugün il temsilciliğimizin
2025 yılı faaliyet programında yer alan
Kütahya Karate Ligi Tavşanlı Höyük
Etabını, 3 farklı kulüpten 150 sporcumuz
ve 16 hakemimizle gerçekleştiriyoruz.
Yarışmamızda 8 uluslararası hakem
görev almıştır," dedi. 

Alımcı, yarışmaya katılarak destek
veren Tavşanlı Başsavcısı Hami Can’a,
Tavşanlı İlçe Gençlik ve Spor Müdürü
Mustafa Sert’e, Tavşanlı Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Ali Akar’a, Kü-

tahya Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu Tavşanlı Sorumlusu Celalettin Al-
tay’a, Tavşanlı Belediyesi Spor Kulübü
Başkanı Emre Turhan’a ve destekçi tüm
kurumlara teşekkür etti. 

Şehirde karate sporunun gelişmesi
için bu tür organizasyonların verimli ol-
duğunu belirten Alımcı, "Hem karate
sporu yapan lisanslı sporcu sayımız artı-
yor hem de başarılarımız büyüyor. Bu yıl,
Analig’den ulusal yarışmalara, Balkan
şampiyonalarından Avrupa düzeyindeki
müsabakalara kadar birçok başarı kazan-
dık. Sporcularımızın gelişimini destekle-
yen bu tür ligler, geleceğin
şampiyonlarını yetiştirmemiz için büyük
önem taşıyor," diye ekledi. 

Kütahya Karate Ligi, genç sporculara
deneyim kazandırmayı, karateyi Kütah-
ya'da daha geniş kitlelere yaymayı ve
ulusal ile uluslararası alanda başarıları ar-
tırmayı hedefliyor. (İHA)

Kütahya Karate ligi ilK ayağı
tavşanlı’da gerçeKleşti

Kütahya Karate İl Temsilciliği tarafından düzenlenen ve
üç etaptan oluşacak Kütahya Karate Ligi'nin ilk ayağı,
Tavşanlı'da gerçekleştirildi. Tavşanlı Spor Salonu'nda açı-
lış töreniyle başlayan organizasyona yaklaşık 150 sporcu
katıldı. Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü himayele-
rinde ve Tavşanlı Belediyesi’nin destekleriyle düzenlenen
turnuva, karate camiasını bir araya getirdi.   



Ziraat Türkiye Kupası 2. tur eşleşme-
leri açıklandı. İlk turda Nazillispor’u ye-
nerek 2. tura yükselen Denizli İdman
Yurdu’nun yeni rakibi Antalya ekibi Ke-

pezspor Futbol A.Ş. oldu.
Türkiye Futbol Federasyonu tarafın-

dan yayımlanan programa göre, Ziraat
Türkiye Kupası 2. tur karşılaşmaları 16-

17-18 Eylül tarihlerinde oynanacak.
Denizli İdman Yurdu, kupadaki 2. tur

karşılaşmasını Antalya temsilcisi Ke-
pezspor ile deplasmanda oynayacak.

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI’NDA 2. TUR EŞLEŞMELERİ BELİRLENDİ

iDMAN YURDU’NUN
RAKiBi KEPEZSPOR
Ziraat Türkiye Kupası’nda 2. tur eşleşmeleri belirlendi. İlk turda Nazillispor’u
eleyerek 2. tura yükselen Denizli İdman Yurdu, Antalya temsilcisi Kepezspor
Futbol A.Ş. ile eşleşti. Denizli ekibi deplasmanda tur için mücadele verecek.

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI EŞLEŞMELERİ
Kepezspor - Denizli İdman Yurdu
Silivrispor - Beyoğlu Yeni Çarşı FK
Düzcespor - Pendikspor
Karadeniz Ereğli Belediyespor - Bursaspor
Çorluspor 1947 - Ayvalıkgücü Belediyespor
Galata SK - Beykoz Anadoluspor
Ankara Demirspor - Zonguldakspor FK
Beykoz İshaklı Spor - Karacabey Belediyespor
Karabük İY - Gebzespor
Balıkesirspor - Yalova FK 77
Küçükçekmece Sinop Spor - İnegölspor
Kastamonuspor - Fatsa Belediyespor
Sivasspor - Şiran Yıldız SK
Orduspor 1967 - Sebat Gençlikspor
Amasyaspor FK - 1461 Trabzon FK
Giresunspor - 52 Orduspor FK
24 Erzincanspor - 1926 Bulancakspor
Erbaaspor - Pazarspor
Karaköprü Belediyespor - Bitlis 196 SK
Muş Spor Kulübü - Mazıdağı Fosfatspor
Elazığspor - 12 Bingölspor
Ağrı 1970 SK - Batman Petrolspor
Dersimspor - Şanlıurfaspor
Niğde Belediyesi Spor - 68 Aksaray Belediye Spor
Kahta 02 Spor - Adana Demirspor
Hatayspor - Erciyes 38 Futbol SK
Silifke Belediye Spor - Kahramanmaraş İstiklal Spor
Malatya Yeşilyurt SK - Adana 01 Futbol SK
Kahramanmaraş Spor - Karaman FK
Tire 2021 FK - Bodrum FK
Karşıyaka - Bursa Yıldırım SK
Kütahyaspor Futbol SK - Altınordu
Bornova 1877 - Aliağa Futbol
Eskişehirspor - Muğlaspor
Somaspor - Çankaya SK
Kestel Çilek SK - Fethiyespor
Kırıkkale FK - Manisa FK
İzmir Çoruhlu FK - Isparta 32 SK
Menemen FK - Eskişehir Anadolu Spor 
METİN ELTAŞ

Bölgesel Amatör Lig’e düşen ve
tarihinde ilk kez amatör klasmanda
boy gösterecek olan Denizlispor yeni
sezon hazırlıklarını sürdürüyor. Tek-
nik Direktör Kürşat Taş, gençlerden
kurulu kadrosu ile başarının yollarını
arıyor. 

Tarihinin en kötü sezonunu geride

bırakan ve yeni sezonda Bölgesel
Amatör Lig’de mücadele edecek olan
Denizlispor hazırlıklarını sürdürüyor.
Çoğunluğu gençlerden kurulu kadrosu
ile yeniden çıkış arayan ve başarı ko-
valayan Denizlispor’da moraller ye-
rinde. Teknik Direktör Kürşat Taş
idaresinde günde çift idman yapan

yeşil-siyahlılar, bir yandan teknik ve
taktik çalışırken, bir yandan da güç
depoluyor. 

Denizlispor Teknik Direktörü Kür-
şat Taş, genç bir kadroya sahip olduk-
larını belirterek, bunu avantaja
dönüştürmenin yollarını aradıklarını
kaydetti. METİN ELTAŞ
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DENİZLİSPOR TEKNİK DİREKTÖR KÜRŞAT TAŞ YÖNETİMİNDE

Denizli Gençlerbirliği, kulüp yöne-
timini ve altyapısını güçlendirmek için
önemli adımlar attı. Daha önce Deniz-
lispor’da yöneticilik yapan iş insanı
Orhan Yılmaz, kulübün yönetim kuru-
lan dahil oldu. Ayrıca altyapı teknik
sorumluluğu görevine Ahmet Çay geti-
rildi.

Denizli Gençlerbirliği, kulübün ge-
leceğini şekillendirmek için yönetim ve
altyapı kadrosuna takviyeler yaptı. İs-

tanbul’da yaşayan ve Denizlispor’da
yöneticilik deneyimi bulunan iş insanı
Orhan Yılmaz, yönetim kuruluna katı-
lırken, altyapı teknik sorumluluğu gör-
evine Ahmet Çay getirildi. Bu
atamalarla kulübün hem idari hem de
sportif alanda güçlenmesi hedefleniyor.

BAŞKAN ERSOY: BÜYÜK 
BAŞARILARA İMZA 
ATACAĞIZ
Kulüp Başkanı Hasan Ersoy, yapı-

lan takviyelerden duyduğu memnuni-
yeti ifade etti. Ersoy, “Yeni
yöneticimiz Orhan Yılmaz ve altyapı
teknik sorumlumuz Ahmet Çay’a gü-
venimiz tam. Hep birlikte büyük başa-
rılara imza atacağımıza inanıyoruz”
dedi.

ORHAN YILMAZ’DAN SÖZ
Yönetim kuruluna yeni katılan

Orhan Yılmaz, kulübün hedeflerine
ulaşması için kararlı olduklarını be-
lirtti. Yılmaz, “Denizli Gençlerbirli-
ği’nin başarısı için tüm gücümüzle
çalışacağız. Bu kulübü daha yukarılara
taşımak en büyük hedefimiz” diye ko-
nuştu.

ÇAY: GENÇ OYUNCULARIN 
GELİŞİMİNE 
ODAKLANACAĞIZ
Altyapı teknik sorumlusu olarak gö-

reve başlayan Ahmet Çay, genç oyuncula-
rın gelişimine odaklanacaklarını
vurguladı. Çay, “Altyapıda çalışmalara
hızla başlayacağız. Buradan yetişecek
genç oyuncuların gelecekte Denizli futbo-
luna damga vurmasını istiyoruz. Bu hedef
için tüm ekibimle özveriyle çalışacağım”
dedi. HAKAN BOZKURT

DENİZLİ GENÇLERBİRLİĞİ’NDE YÖNETİM VE TEKNİK EKİBE

ÖNEMLi TAKViYE
Merkezefendi Belediyesi tara-

fından kadın, çocuk ve gençlerin
sporla iç içe olmalarını sağlamak
amacıyla düzenlenen kış spor
okullarının yeni dönem kurs ka-
yıtları başladı.Spora ve sporcuya
desteğini sürdüren Merkezefendi
Belediyesi, yaz döneminin sona
ermesiyle birlikte kış spor kursla-
rını başlatıyor. Basketbol, boks,
cimnastik, fitness, futbol, güreş,
izcilik, pilates, robotik kodlama,

satranç akıl oyunları, tenis, voley-
bol ve zumba branşlarında verile-
cek olan kış spor okulları
kurslarına kayıtlar başladı.

13 branşta ve 20 tesiste verile-
cek kurslara katılmak isteyen va-
tandaşlar, başvurularını 18 Eylül
Perşembe gününe kadar
https://www.merkezefendi.bel.tr
adresinden veya tesislerden şah-
sen yapabilecek.

HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDİ KIŞ SPOR KURSLARI

13 BRANŞTA AÇILACAK


